
28/2024  PRIS 40:-  (inkl 6 % moms)
banprogram 

TISDAG 6 AUGUSTI
FÖRSTA START 18:20

ERBJUDER SPEL

V64®

ERBJUDER SPEL
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Spel på V75® 
erbjuds av 

ATG®

EN SPÄNNANDE 
DERBYHELG
LÖRDAG 31 AUGUSTI
Första start kl. 14:45 
V75® avd 1 kl 16:20

SÖNDAG 1 SEPTEMBER
Första start kl 13:00 
V75® avd 1 kl 15:00

BOKA RESTAURANGPAKET 

på jagersro.se

STOLT SPONSOR AV 
SVENSKT TRAVDERBY

STOLT SPONSOR 
AV DERBYSTOET

Scanna QR-koden 
eller köp din biljett 
på jagersro.se

   15:00  Banan öppnar för
 värmning
16:30  Entrén öppnar 
17:20  Provstarter bakom bilen 
17:30  Grillbuffén öppnar

17:40  Montékval
17:55  Kval/Premie
18:20  Lopp 1 
19:30  Lopp 4, V64® (ATG®) 
20:14  Lopp 6, V4® (ATG®)

20:36  Lopp 7, V3® (ATG®)
20:56  Lopp 8, DD® (ATG®)
21:15  Lopp 9

H
Å
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D
ER

Omslaget: Borups Victory och Daniel Wäjersten vann Sofiero Bryggeri - Åbergs. Stall Droad AB äger, 
Gustaf Thulin är uppfödare och Moa Bylund skötare.             FOTO: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Scanna koden och boka på jagersro.se

GRILLBUFFÉ
på Kopparbergsverandan 

4/6, 18/6, 16/7, 23/7, 6/8

16 juli har vi trubadur på plats!

Sommar på Jägersro

GRILLBUFFÉ 
för 199 kr Drop in 259:-

BARNMENY 125:- 
Grillbuffé eller köttbullar med mos.

DESSERT 85:- 
Kökets val av dessert.

ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 188:- Drop in 218:-
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Från komet till världsstjärna.
En glödhet avslutning blev 
segergivande för Borups Victory 
i en publikfriande upplaga av 
Hugo Åbergs Memorial.

– Jag har följt travet sedan jag 
var tio år så det är glädje för 
mig att bara vara med på den 
här tävlingsdagen, sa Daniel 
Wäjersten efter den tunga 
segern.

Med en överraskande andraplats 
i Elitloppet etablerade sig Borups 
Victory på allvar i eliten.

Under den ljumma tisdagskväl-
len på Jägersro bevisade Daniel 
Wäjerstens sexåring att han kom-
mit dit för att stanna. Efter en 
spektakulär avslutning långt ute 
i banan blev det guld i Hugo 
Åbergs Memorial.

– Man är väldigt glad, såklart. 
Jag har följt travet sedan jag var 
tio år så det är glädje för mig att 
bara vara med på den här täv-
lingsdagen, nu har vi vunnit och 
det känns fantastiskt, sa Wäjersten 
efter att ha fått samlat sig en kort 
stund.

Det bjöds blixtrande inlednings-
fart i årets Åbergs.

Det såg Click Bait till. Samtidigt 
som Vivid Wise As galoppera-
de i startögonblicket satte Per 
Lennartsson i sulkyn gasen i bot-
ten. Den katapultsnabbe ”Clicken” 
klämde sig förbi Hail Mary och till 
spets in i första kurvan. Fast leda-
ren fick inte sitta lugn efter 06-fart 
första halvvarvet. Björn Goop lade 
ny press med Hail Mary och såg 
till att tempot blev fortsatt högt.

Något som förstås passade 
Borups Victory placerad en bit 
ned i andraspår i rygg på Don 
Fanucci Zet som 500 meter från 
mål gick till anfall och därmed 
bjöd vinnaren en fin rygg. Det till 
trots var det långt fram till den 
tappre ledaren när bara upplop-
pet återstod. Borups Victory var 
ännu sist i klungan med 200 meter 
från mål. Men då kopplades tur-
bon på.

Bergsåkershästen formligen flög 
fram över upploppet för att kort 
före mål bärga guldmedaljen. 
1.09,0 skrevs segertiden till över 
distansen en engelsk mil med 
autostart.

– Örjan kom ned framför mig 
med Don Fanucci Zet så vi fick en 
bra rygg, det blev lite väl långt 

fram på upploppet kanske men 
han var väldigt snabb och väldigt 
gåvillig och hundra meter kvar 
förstod jag det skulle gå vägen, 
fortsatte Daniel Wäjersten.

Förstapriset var värt 1 609 000 

Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs Memorial 2024Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs Memorial 2024

Borups Victory Borups Victory vann Åbergsvann Åbergs!!

Borups Victory och Daniel Wäjersten vann Åbergs på 1.09,0/1609a. Moa Bylund sköter om Borups Victory som Stall 
Droad AB äger. Gustaf Thulin i Klågerup har fött upp Borups Victory.

kronor vilket betyder att Borups 
Victory bara i år travat in nästan 
6,5 miljoner kronor.

Det högst oväntade silvret gick 
till Get A Wish.

Dansken gjorde tredje starten 
för Johan Untersteiner som till 
skillnad från de flesta andra valde 
en invändig resa och kom perfekt 
fram i rygg ledaren. När luckan 
uppenbarade sig mitt på upplop-
pet såg det en kort stund ut att 
bli en superskräll, men Borups 
Victorys avslutning var strået vas-
sare.

Click Bait, som tidigare i veckan 
såldes till italienska ägare, gjor-
de här sista starten för Stefan 
Melander.

En saga som höll på att sluta i 
total succé. Click Bait stred hero-
iskt, men fick till slut nöja sig med 
att bli trea.

– Han var fantastiskt, alltså. 
Smällen vi fick på första långsi-
dan var kanske avgörande, jag 
förstod det skulle sätta sina spår 
men han kämpade allt han kunde. 
Jag hoppas han får ett bra liv dit 
han ska, men vi kommer sakna 
honom mycket, sa kusken Per 
Lennartsson efteråt.

Fyraårige jänkaren Devilish Hill 
har haft en häftig start i regi Geir 
Vegard Gundersen.

Hästen som vann fyraåringseli-
ten under elitloppshelgen och 
som därefter setts i storloppen 
mot äldre motståndare, var nu till-
baka för besök i vinnarcirkeln efter 
Prix Cagnes-sur-Mer. Ett lopp som 
löste sig helt perfekt sedan flera 
tuffa motståndare felat bort sig 
och Devilish Hill tidigt kom till 
ledningen och fick styra och ställa. 
Magnus Teien Gundersen, som 
redan vunnit kvällens inledande 
race med Maharina, kunde unna 
sig en segergest på väg mot en 
överlägsen seger.

– Att vara travtränare och få 
komma till Åbergs-kvällen med 
två så fina hästar, man ”må ju 
klyppe seg” i armen, det är stort, 
sa Geir Vegard.

Stayerloppet Malmö Stads Pris 
avslutade kvällen och såg Jos 
Maza som vinnare.

Michel F. Rottengatter tränar 
och kör den franskfödde femår-
ingen.

När alla kuponger på V75 var 
inlämnade stannade Dea Sprint 

Bar som kvällens mest streckade.
Italienskan infriade också för-

väntningarna i Silverdivisionen. 
Alessandro Gocciadoro kom 
direkt till spets och sågs därefter 
aldrig i någon som helst förlustfa-
ra i sin jakt på tredje raka segern.

Ett ungefärligt scenario använde 
Gocciadoro sig av när han satte 
dit Dana Ek i Diamantstoet.

Femåringen imponerade stort 
när hon vann under elitloppshel-
gen och var nu tillbaka i samma 
fina slag efter en lite sämre insats 
senast. Dana Ek smattrade till led-
ningen och hade sedan händel-
serna under kontroll.

Far Wise As och Johan 
Untersteiner vann Breeders 
Course 3 years old Stallions and 
Geldings Second final.

– Den här hästen hade jag 

koll på redan i auktionskatalo-
gen, berättade en leende Johan 
Untersteiner.

Han är en bror till bland annat 
Vivid Wise As (tjänat över 41 mil-
joner).

– Han fick starta några gånger 
som 2-åring och satt fast någon 
gång. Det var i uttagningslop-
pet till Breeders Course i våras 
som vi spände bågen, sa Johan 
Untersteiner.

Far Wise As klev enkelt till led-
ningen, favoriten Fellow Wise As 
galopperade efter 600 meter.

– Då kändes det som om vi fick 
loppet precis dit vi ville. 

Feldenkrais Pal avslutade bra till 
andraplatsen medan First of Mind 
reparerade en galopp till tredje-
platsen.

I finalen av Breeders Course 
3 years old Fillies Second final 
vann Olivia Bros och över upplop-
pet var hon starkast – även om 
Kilimanjaro Face stretade mot i 
det längsta.

– Hon har gått fint för mig ett par 
gånger, berömde Björn. Nu var 
hon väldigt fin, det blev blev ju lite 
jobb på vägen.

Text: 
DANIEL U OLSSON/KANAL 75
ANDERS ENGMAN 
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/
MIRO MEDIA

Jos Maza och Michel F Rothengatter 
vann Malmö Stads Pris som även var 
finalen i Summer Meeting Stayer. 

Jerry Riordan-tränade Far Wise As 
och Johan Untersteiner vann Premio 
Going Kronos - Breeders Course 
3 years old 2024 Stallions and 
Geldings Second Final.

Meja Olsson och Ängdalas Elita, Allis 
Krook tränar, vann World Summer 
Cup Junior, heat 2.

Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs 
Memorial 2024 (Gr I. Int.) - 
STL Gulddivisionen. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-
100.000 kr (5 prisplacerade).
1. Borups Victory 09,0 (3,41) Wäjersten D
2. Get A Wish 09,1 (68,86) Untersteiner J
3. Click Bait 09,1 (9,90) Lennartsson P
4. Don Fanucci Zet 09,2 (3,41) Kihlström Ö
5. Hustle Rain 09,4 (26,34) Djuse M A
Opl. A Fair Day 09,5 (34,54). Hail Mary 
10,1 (10,16). Capital Mail 10,2g (38,60). 
Vivid Wise As 13,1g (4,13). Barack Face 
d9g (22,80). 
Segrare: h 6 år e. Googoo Gaagaa-Borups 
Julia. 
Ägare: Stall Droad AB, Gävle. 
Uppfödare: Gustaf Thulin, Klågerup. 
Tränare: Daniel Wäjersten, Kovland. 
Skötare: Moa Bylund.
Vunnet med: 1 längd. 
Vinnare: 3,41. Plats: 1,48-8,92-2,57.
Tvilling: (2/10) 144,55. Komb: (2-10) 
195,90. Trio: (2-10-5) 1456,66. 

Olivia Bros, Mattias Djuse tränar, och 
Björn Goop vann Breeders Course 3 
years old 2024 Fillies Second Final på 
svenska rekordet 1.10,7/1640a.

Malin C Johanssons Gransjöns Kiara, 
och Lova Öström vann Mini-Åbergs.
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Årets 
Derbygolf 
spelas på 

The National 
i  Bara.

Frågor: 
Staffan Nilsson på 0705-28 16 71
eller Hans G Johansson 0709-42 18 62

Detta ingår:
Gemensam lunch, rangebollar, banguide, greenfee
samt en tvårättersmeny i restaurangen inkl entré och 
program till lördagens V75®-omgång på Jägersro.
OBS! Begränsat antal platser!!!
 

D E R B Y G O L F
Fredag 30 augusti, kl 14:00

Jägersro är stolt sponsor av årets

Anmälan görs på travtouren.se 
Paketpris 1.195 kronor
Betalning på swish 0709-42 18 62
senast tisdagen den 27 augusti.

- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!

Stor familjedag på Jägersro!

Scanna QR-koden eller köp 
din biljett på jagersro.se

KENNEL KILLKENNY
Här kan du klippa hundens klor för 
endast 100:-, (ord. pris 150:-)

EXOTISKA PAPEGOJOR
Se dessa fantastiska fåglar som ägarna 
går runt med.

ÖRESTADS RYTTARESÄLLSKAP 
Voltigeuppvisningar, ”prova på” voltige. 
Många olika hästar och en spännande 
mekanisk voltigehäst.

SKÅNES KATTKLUBB
Har med sig ett 20-tal raskatter och 
har en tävling om dagens favoritkatt! 
Självklart finns det representanter från 
Skånes Kattklubb som svarar på dina 
frågor.

ÖRESUNDS KANINHOPPARE
Har uppvisning och en populär ”prova 
på-aktivitet”. Här kan du också prata 
kanin med representanterna.

KUNGSHAGA GÅRD
Missa inte de exotiska alpackorna, 
åsnan och shetlandsponnyn. 
Dessutom har du möjlighet att 
ställa frågor om deras verksamhet 
på Kungshaga Gård i Höllviken.

MIN HUND OCH JAG I SVEDALA
Kom och träffa hundklubben som 
arbetar med mjuka metoder utefter 
just er hundras. Vi kommer att ha 
workshops på vad man ska tänka på när 
man ska köpa hund. Vi förklarar varför 
det är bra att lära hunden gå 
med långlina.

RASMONTRAR & AGILITY
Kom och möt lite olika hundraser 
i våra rasmontrar. Agilityuppvisning.

Entréavgift 150:- för vuxna!
Barn och ungdomar upp till 17 år har fri entré

Dagen bjuder på massor av djur, käpphästtävling, 
ponnyridning, ansiktsmålning och två gratis-
karuseller för de minsta!

Söndag 1 sept 
11.00-17.00



8 9

Vid frågor kontakta Lars Holst 070-629 86 86, E-mail: lars.holst5@gmail.com

Svenskt Travderby är en av svensk travsports  allra största klassiker. 
Det har körts under lång tid på Jägersro och vinnare som Ina Scot 
gjorde travet folkligare och väldigt populärt i Sverige.
Nu har vi från Jägersro tänkt att knyta ihop din förening med 
Svenskt Travderby för att på så sätt förena nytta med nöje.
Dessutom hoppas vi att det bidrar till en ökad upplevelse 
för alla parter.

KLUBBHÄSTEN
     2024
Nu med ännu fler föreningsbidrag! Vinnaren får 
15 000:-, tvåan 3 000:- och 2 000:- går till trean! 
Både i Svenskt Travderby och Derbystoet. 
KVAL DEN 20 AUGUSTI! Kom till Jägersros Derbykval 
& V75® tisdagen den 20 augusti kl. 17.00 med ett lag 
från din förening på minst 10 personer. Föranmälan krävs.
Alla föreningar blir tilldelade en häst som startar under kvällen. Vi bjuder hela laget på fri 
entré, tävlingsprogram och en smal kokt med bröd och tillbehör. Blir er häst etta 
eller tvåa i sitt lopp, grattis, då är ni klara för finalen den 1 september!

FINAL 1 SEPTEMBER
Välkomna till finalen i Klubbhästen söndagen den 1 september kl. 12.00 
i samband med Svenskt Travderby samt V75® och Djurens Dag.
Nu är ni 24 föreningar kvar som har chansen att vinna ett av de två föreningsbidragen 
á 15 000 kronor som står på spel i finalen. Vid finalen bjuder vi ditt lag, 10 personer, 
på fri entré, tävlingsprogram och en tjock grillad med bröd och tillbehör. 
Anmäl ditt lag omgående, vi har bara plats för 144 lag, till lars.holst5@gmail.com, 
dock senast den 8 augusti, principen först till kvarn gäller!
Vid finalen måste vinnande förening var på plats vid prisutdelningen. 
Om inte går priset till den förening som hade den närmast placerade häst.

Söndagen den 1 september har du chansen att utmana grannen eller vännen  
om vem som gör den bästa och godaste burgaren och samtidigt 
koras till Jägersros Stora grillmästare av en hård men rättvis 
jury. Vinnaren kammar hem en värstinggrill från Weber.  
Läs mer och anmäl dig på jagersro.se senast den 30 aug. 
Start kl 15.30. Lycka till!

ÄR DU BÄST  
PÅ BURGARE?  
BEVISA DET.

VINN EN GRILL!

Ett event skapat av 

Bli hästägare!
   1-ÅRIG HINGST EFTER GOOGOO GAAGAA    

HÄSTDETALJER
Namn: Gordon Gekko
Ålder: 1 år
Kön: Hingst
Ras: Varmblod
Tränare: Per Nordström
Stam: e. Googoo Gaagaa u. Panchiao
Hemmabana: Jägersro

KONTAKTINFORMATION
Kontaktperson: Lasse Angelhammar
Email: lars.angelhammar@granitor.se
Telefon: 0705612376
Länk till erbjudandet: 
https://www.stallofcourse.se/andelshast/gordon-gekko/

H U V U D S P O N S O R E R

KOSTNAD
Antal andelar: 20 st
Månadskostnad: 850 kr exkl moms
Inköpskostnad: 11000 kr exkl moms

GordonGekko_Andelshäst halvsida.indd   1GordonGekko_Andelshäst halvsida.indd   1 2024-07-04   10:112024-07-04   10:11
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- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

10 AUGUSTI 2024

KOM OCH SE VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR 
TÄVLA OM 10 MILJONER KRONOR 

FÅTAL PLATSER KVAR - BOKA DIN BILJETT PÅ ABYTRAVET.SE

Samling i John Scott’s 17:00

Scanna koden och boka på jagersro.se

Välkommen till Malmös 
mest spännande arena!

Detta ingår: entré, program, välkomstdrink, femkamp, grillbuffé 
på Kopparbergsverandan och egen spelvärd.

Bjud in dina kunder, kollegor eller vänner 
till Femkamp på Jägersro! 

4/6, 18/6, 16/7, 23/7, 6/8

MED GRILLBUFFÉ

Boka era platser på jagersro.se
Minst 4 personer, begränsat antal platser.



12 13

KVAL/PREMIE
START 17:55

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

AVICII PELLINI 2140:1

1
6,mbr.v.e El Mago Pellini - 24: 0 0-0-0 
Bravo Pommerance e Explosive Matter
Uppf: Compact Concept AB, Bromma
Äg: Firma Thomas Lantz Lantbruk, m fl
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart
Thomas Linder (Amy Ludvigsson)

WINNER BRODDE 2140:2

2
5,ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 8 1-1-2 14,2 294.000
Wingait Ida e Kadabra
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CELEBORN PIL 2140:3

3
7,br.v.e Zola Boko - 24: 0 0-0-0 
Evita Pil e Gentle Star
Uppf: Lundh Pierre, Eslöv
Äg: Lundh Pierre, Eslöv
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson

LANDING FIELD 2140:4

4
4,br.s.e Nuncio - 24: 9 2-0-0 17,5 80.400
Landing Gear e Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

EBBA 2140:5

5
4,br.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0 
Glittra C.D. e Igor Brick
Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Markus Waldmüller)

KASHMIR D.K. (DK) 2160:1

6
3,sv.h.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0 
April Dilli e Classic Photo
Uppf: Thomsen Bjarke, Danmark
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Vit, grått axelparti; vit
Ola Samuelsson

LUXURY BELIEF 2160:2

7
3,mbr.s.e Cruzado Dela Noche - 24: 0 0-0-0 
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd
Preben Sövik

EMON FACE 2180:1

8
2,br.h.e Tae Kwon Deo - 24: 0 0-0-0 
Racing Dreams e Kadabra
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå
Adrian Kolgjini

Alla. Körsvenner födda 081231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.55

EURON FACE 2180:2

9
2,fux.h.e Tae Kwon Deo - 24: 0 0-0-0 
Chaptersea e Chapter Seven
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå
Larson Mifsud (Adrian Kolgjini)

CLASSIC GAMES 2180:3

10
2,mbr.v.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0 
Classic Kimble e Andover Andover
Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, rött axelp. vita romb och axels; sv
Conny Lindblad (Gitte Stafström)

CORAZON LIVIN 2200:1

11
2,br.s.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0 
Kronoborgs Matilda e Infinitif
Uppf: Printzlow Stefan & Johansson Gun
Äg: Printzlow Stefan & Johansson Gun
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit
Jörgen Lorentzen

LEXCITING* 2200:2

12
2,mbr.h.e Wishing Stone - 24: 0 0-0-0 
Xanthis Exciting e Bold Eagle
Uppf: No Wahala Racing AB, Sundbyberg
Äg: Travträner Kaj Jensen ApS, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel (Kaj Jensen)
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Premie

Premie

MONTÉKVAL
START 17:40

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

TOM CROWE 2140:1

1
7,mbr.v.e Pato - 24: 2 0-0-0 3.000
Caterine Crowe e Crazed
Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: JL Trav AB, Larsen C & Svedin S
Svart, orange/turkos vinkel; svart
Stephanie J Werder (Jens Ingemansson)

B.B.S.POMONA 2140:2

2
6,br.s.e Uptown Yankee - 24: 11 0-1-2 16,8 53.300
Paola Boko e S.J.'s Photo
Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Nilsson Lars-Göran, Ystad
Mblå, vita stolpar och svart axeiparti; mb
Markus Nilsson (Lars-Göran Nilsson)

PRINCE OF DARKNESS 2140:3

3
5,br.v.e Hard Livin - 24: 5 1-0-1 19,7 22.600
Princess of Night e Ride the Night
Uppf: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Solbritt Åkerblom)

4-åriga och äldre. Ryttare födda 081231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

Monté KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.40 TOM CROWE 2140:1

1
7,mbr.v.e Pato - 24: 2 0-0-0 3.000
Caterine Crowe e Crazed
Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: JL Trav AB, Larsen C & Svedin S
Svart, orange/turkos vinkel; svart
Stephanie J Werder (Jens Ingemansson)

B.B.S.POMONA 2140:2

2
6,br.s.e Uptown Yankee - 24: 11 0-1-2 16,8 53.300
Paola Boko e S.J.'s Photo
Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Nilsson Lars-Göran, Ystad
Mblå, vita stolpar och svart axeiparti; mb
Markus Nilsson (Lars-Göran Nilsson)

PRINCE OF DARKNESS 2140:3

3
5,br.v.e Hard Livin - 24: 5 1-0-1 19,7 22.600
Princess of Night e Ride the Night
Uppf: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
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Statistik per onsdag 31 juli kl 15:15KUSKSTATISTIK
 Kör i lopp Bana 2024  % tkr 2023  %
Allercrantz, Linda 3 J 11 0-1-0 0 45 22 1-1-0 5
Andersson, Micael 3,8 J 14 1-0-2 7 106 19 5-1-0 26
Andersson, Robert 5 J 57 2-7-3 4 288 117 5-7-14 4
Arnqvist, Peter 3 HD 17 0-2-4 0 100 26 5-6-2 19
Aurell, Thomas 6 Å 8 1-1-1 13 72 9 1-0-1 11
Christiansen, Steffen 3 *Ch 18 2-2-6 11  29 9-1-0 31
Cordeau, Julian 5 Å 123 10-15-19 8 957 144 13-20-17 9
Dyhrberg, Svend 1,4,8 HD 60 4-7-5 7 665 104 5-10-9 5
Ebbinge, Rick 9 Å 112 26-18-10 23 2069 192 43-31-23 22
Eklundh, André 5,6,7,8 Å 316 45-40-35 14 4362 493 71-67-53 14
Ericsson, Sofie 3 HD 54 5-4-2 9 490 32 3-2-2 9
Grasso, Bernardo 5,9 J 90 5-7-7 6 436 150 18-11-15 12
Hermodsson, Lars 1,5 J 13 2-0-6 15 82 23 2-0-1 9
Johansson, Gustav 1,4,5,7,8,9 HD 349 36-29-34 10 5415 791 87-76-81 11
Johansson, Håkan B 1,3 HD 85 11-8-12 13 621 148 17-6-15 11
Juel, Jeppe 1,6,7 *Ch 250 33-27-23 13  523 74-80-60 14
Jönsson, Lars 9 J 19 1-1-0 5 99 70 3-6-7 4
Karlsson, Max 2,8 HD 86 4-4-10 5 404 150 8-9-15 5
Karlstedt, Tommy 1,2 Å 31 3-4-2 10 295 90 8-11-11 9
Karten, Tom 3 *DE 62 16-- 26  115 26-- 23
Keväänranta, Tino 1,4 **FI
Kolgjini, Adrian 1,2,4,5,6,7,8,9 J 281 52-30-24 19 6126 446 73-55-46 16
Landén, Stefan 3 HD 22 0-2-1 0 76 36 0-0-1 0
Linder, Thomas 2,3,4 J 87 7-8-9 8 526 62 4-3-3 6
Lubrano, Giuseppe 2 HD 79 5-7-11 6 454 119 12-15-15 10
Lähdekorpi, Hanna 4,7 HD 72 10-11-12 14 1193 124 21-23-14 17
Lövgren, Joakim 2,4,5,6,7,8,9 J 302 53-47-40 18 5555 477 77-80-52 16
Malmqvist, Roger 7 J 20 1-2-3 5 178 110 10-12-14 9
Nilsson, Frank 3 HD 2 0-0-1 0 9 8 2-0-1 25
Nordström, Per 2,8 J 99 27-11-12 27 4501 206 38-34-19 18
Olsson, Bengt 3 J 19 3-2-1 16 129 15 1-3-1 7
Oscarsson, Jennifer L 9 HD 62 9-8-5 15 548 50 6-4-8 12
Oscarsson, Jonas M 4 HD 57 4-5-1 7 326 98 7-9-10 7
Oscarsson, Kevin 4,8,9 KR 315 30-32-38 10 3115 487 34-39-41 7
Persson, Stefan 1,2,4,5,6,7,8,9 HD 791 103-102-79 13 10623 1495 197-156-159 13
Rosleff, Victor 2,6,7,8 HD 525 33-50-59 6 4825 739 60-67-76 8
Sjunnesson, Jörgen 2,5,6,8 J 84 9-9-6 11 969 168 10-26-10 6
Takter, Jordan 6 J 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Thorson, Olof 5,7 Å 69 1-8-2 1 369 114 2-4-14 2
Uhrberg, Thomas 1,2,5,6,7,8,9 J 229 22-21-27 10 2922 572 63-71-86 11
Untersteiner, Johan 1,2,4,6,7,8,9 HD 430 88-77-43 20 10907 829 173-121-89 21
Untersteiner, Peter 4,8,9 HD 252 32-36-35 13 3054 403 59-52-38 15
van Pollaert, Piet 3 **NL
Werder, Stephanie J 6 J 23 0-1-0 0 66 48 6-5-3 13

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Vill du uppleva 
en ny värld?

Köp din andel på jagersro.se 
eller scanna QR-koden.

ANDELSPRIS 

600 kr

Så här går det till:
Hotliner delas upp i 300 andelar där varje andel kostar 600 kronor 
(inkl. 25% moms). Ägarskapet avslutas automatiskt 31 augusti 2025. 
Sedan delas de pengar som Hotliner tjänat (minus 10 procents provision) 
på de 300 andelarna.
Förutom glädjen att få vara delägare i en häst – och förhoppningsvis stå 
i vinnarcirkeln som en vinnare – blir du också inbjuden till exklusiva träffar.
Du får fri entré till alla Jägersros tävlingsdagar under tiden du är hästägare.

För endast 600 kronor kan du bli delägare i femårige Hotliner. 
Han har vunnit sex av sina 25 starter och har sprungit in 
219 986 kr. Hotliner kommer att tränas av Jägersro Travskola 
och kommer givetvis också att starta på banan.

Köp en andel i Stall Mersmaks Hotliner! 
Bli hästägare och följ med bakom kulisserna 
bland hästar, kuskar och tränare.

Sommarens 
billigaste
travläsning!
VI GER DIG ALLT inom sporten och spelet,  hela sommaren. 
Ta del av vårt erbjudande för att njuta av årets härliga sommartrav med oss.
SKANNA QR-KODEN för att välja mellan våra digitala och tryckta produkter, 
och få ex klusiva insikter, analyser och nyheter. Häng med Travronden i sommar!
MISSA INTE CHANSEN att få tillgång till våra specialerbjudanden! Nyhetsledande på travsport sedan 1932 – och vi gör dig till en bättre spelare.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

3-åriga svenska högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringar

KEMPER BOYD 2140:1 17,9M Total: 1 0-0-0 7.000

1 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 1 0-0-0 17,9 7.000 23: 0 0-0-0 
Kash Brodda e Ready Cash Dwight Pieters Å 6/12-k 1/2140 k 28,6g – – ejg -

Robert Bergh Å 15/5-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -
Robert Bergh Hd 3/6-1 5/2140 5 17,9 cC 7,29 40'

Uppf: Sipari Martin
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt (Christoffer Eriksson)

KISSING CRYSTAL 2140:2 *18,6M Total: 2 2-0-0 22.558

2 3,mbr.s.e Brillantissime - 24: 2 2-0-0 18,6 22.558 23: 0 0-0-0 
Caddie Kasandra e Judge Joe Christian Sejer Ål 13/11-k 2160 k 22,3 – – gdk -

Nicklas Korfitsen Aa 4/6-8 1800 1 19,3 – – 4,40 -
Nicklas Korfitsen Se 16/7-7 2020 1 18,6 – – 2,00 -

Uppf: Olsen Berit, Danmark
Äg: Nordic Horse Farm AB, Bohus
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

* Gustav Johansson (Nicklas Korfitsen)

NIKITA'S BUCK* 2140:3 17,9M 16,6AM Total: 3 0-2-1 22.559

3 3,mbr.v.e Fourth Dimension - 24: 3 0-2-1 17,9 22.559 23: 0 0-0-0 
Orlando's Nikita e Orlando Vici Sarah Bäckman Ål 30/4-k 2160 k 21,3 – – gdk -

Jeppe Juel Od 21/6-1 2140 2 16,6a – – 5,16 -
Jeppe Juel Aa 28/6-8 1800 3 18,0ag – – 3,64 -
Jeppe Juel Ny 14/7-1 2160 2 17,9 – – 4,83 -

Uppf: Eriksson Sune, Forsa
Äg: Bäckman Sarah & Team Juel, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

TREND 2140:4 18,6M Total: 1 0-0-0 3.000

4 3,br.v.e Earl Simon - 24: 1 0-0-0 18,6 3.000 23: 0 0-0-0 
Playing Tua e Gigant Neo Thomas Uhrberg J 30/4-k 5/2140 k 20,1 – – gdk -

Thomas Uhrberg Vg 18/7-5 5/2148 7 18,6g cc 17,62 20'Uppf: Kalim AB, Lund
Äg: Kalim AB, Lund
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

OREGON BOKO 2140:5 16,8AM Total: 5 0-1-0 3.589

5 3,br.h.e Readly Express - 24: 3 0-1-0 3.589 23: 2 0-0-0 
Indiana Boko e Yankee Glide Michael Nimczyk Hb 1/10-6 1680 d 0ag – – 19,50 -

Robbin Bot Wo 23/3-k 2100 k 21,5a – – gdk -
Erwin Bot Ge 3/4-4 2000 2 16,8a – – 4,60 -
Erwin Bot Ge 1/5-6 2000 4 16,9a – – 3,10 -
Erwin Bot Hb 19/5-4 2200 d 0ag – – 5,00 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Stefan Persson (Erwin Bot)

BILLIE PARKER 2140:6 17,5M Total: 1 0-0-0 5.500

6 3,mbr.s.e Bird Parker - 24: 1 0-0-0 17,5 5.500 23: 0 0-0-0 
Radysin America e Donato Hanover Tino Keväänranta Hd 15/7-k 1/2140 k 20,2g – – gdk -

Tino Keväänranta Hd 26/7-1 2/2140 6 17,5 cc 61,68 40'Uppf: Riordan Stables AB, Halmstad
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Vinröd, vit och svart; vinröd

Hd Tino Keväänranta (Jerry Riordan)

MARSHAL 2140:7 *17,4M Total: 1 1-0-0 20.000

7 3,mbr.h.e Nuncio - 24: 1 1-0-0 17,4 20.000 23: 0 0-0-0 
Georgie Mae e Valley Victor Peter Untersteiner Hd 20/5-k 4/2140 k 17,0 – – gdk -

Peter Untersteiner Vg 18/7-5 6/2148 1 17,4 cc 1,38 20'Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

JALORO 2140:8 18,9M 12,2AK Total: 2 0-1-0 23.000

8 3,br.v.e Muscle Hill - 24: 2 0-1-0 18,9 23.000 23: 0 0-0-0 
Jolokia e Dream Vacation Adrian Kolgjini J 13/9-k 3/2140 k 19,9 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 30/4-3 4/2140 5 18,9g cc 7,05 50'
Adrian Kolgjini Ti 9/7-1 2/1609 2 12,2a cc 4,10 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CRAZY CASH 2140:9 16,6M Total: 2 0-0-1 19.000

9 3,mbr.v.e Cash Gamble - 24: 2 0-0-1 16,6 19.000 23: 0 0-0-0 
WingsofcrazinessÅs e Crazed Kevin Oscarsson Hd 28/8-p 3/2160 p 32,4g – – -

Håkan B Johansson Hd 3/5-k 1/2160 k 18,4 – – gdk -
Håkan B Johansson J 22/5-1 7/2140 0 22,0g cc 5,66 50'
Håkan B Johansson J 16/7-1 3/2140 3 16,6g cc 26,34 50'

Uppf: Team Robertsson AB, Halmstad
Äg: Team Robertsson AB, Halmstad
Blå, gul/vit kil; blå

Hd Håkan B Johansson (Dick Robertsson)

RECKLESS LAD 2140:10 16,6AM Total: 2 1-0-1 23.500

10 3,mbr.h.e Uncle Lasse - 24: 2 1-0-1 23.500 23: 0 0-0-0 
Catalina e Up and Quick Lars Hermodsson J 13/9-p 1/2160 p 30,5 – – -

Lars Hermodsson J 14/11-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -
Lars Hermodsson J 8/6-2 1/2140 3 16,6a cc 5,88 10'
Lars Hermodsson Kh 17/7-5 1/1680 1 17,4a cc 4,43 20'

Uppf: Årman Jeanet & Henriksson Jan
Äg: Hermodsson Lars, Vellinge
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå

J Lars Hermodsson

LUKAS K. 2140:11 16,6M Total: 1 0-0-0 12.500

11 3,sv.v.e Victor Gio - 24: 1 0-0-0 16,6 12.500 23: 0 0-0-0 
Alva K. e Repeat Love Svend Dyhrberg Hd 20/5-k 5/2140 k dg – – ejg -

Svend Dyhrberg Hd 24/6-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -
Svend Dyhrberg J 16/7-1 5/2140 4 16,6 cc 38,52 50'

Uppf: Nilsson Lars-Göran & Ivarsson Inger
Äg: Nilsson Lars-Göran & Ivarsson Inger
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg (Henning Leonhardt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING! 
VISA VARANDRA HÄNSYN vid körning/ridning på fältet. Under året har det före-
kommit ett antal incidenter som vi gärna undviker framöver! 
HJÄLM SKA ANVÄNDAS vid all körning på Jägersro, såväl på tävlingsbanan som 
träningsfältet. Överträdelse beivras!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre högst 40.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 16.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SOBEL PROMISE 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,sv.s.e Propulsion - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Jasmine Broline e Lindy Lane Joakim Lövgren J 16/7-k 2/2140 k 17,1 – – gdk -
Uppf: Ekelund Ove, Fredrik, Yvonne & Lilian
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

BLIXT LANE 2140:2 16,9AM Total: 1 0-1-0 15.000

2 3,br.h.e Propulsion - 24: 1 0-1-0 15.000 23: 0 0-0-0 
Swish Lane e Ready Cash Ales Pavsic Hd 3/5-k 3/2160 k dg – – ejg -

Peter Untersteiner Hd 10/5-k 3/2140 k 18,3 – – gdk -
Johan Untersteiner J 23/7-1 3/2140 2 16,9a cc 5,21 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DENCOSPYWHOLOVEDME 2140:3 17,2M Total: 4 0-0-0 15.700

3 4,br.s.e Solvato - 24: 4 0-0-0 17,2 15.700 23: 0 0-0-0 
Joie au Coeur H.C. e Muscle Massive Tommy Karlstedt Hd 3/5-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -

Tommy Karlstedt Hd 20/5-1 10/2140 5 17,4g cc 36,04 30'
Tommy Karlstedt Å 13/6-2 7/2140 d ug cc 8,34 30'
Tommy Karlstedt Å 27/6-2 5/2140 0 17,5g cc 29,55 30'
Tommy Karlstedt Hd 26/7-2 1/2140 4 17,2 cc 6,68 30'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Dahlén Sanna, P & M, Nilsson & Hallin
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt (Sanna Dahlén)

SPRING POWER 2140:4 18,8M Total: 2 0-0-0 4.000

4 4,sv.v.e Spring Erom - 24: 2 0-0-0 18,8 4.000 23: 0 0-0-0 
Super Love e Super Arnie Fredrik Berg Ax 9/4-k 7/2140 k d7g – – ejg -

Fredrik Berg Ax 16/4-k 9/2140 k 20,7 – – gdk -
Thomas Linder Vg 8/7-6 5/2148 4 18,8 cC 3,21 10'
Thomas Linder Ti 29/7-5 1/1609 0 uag cc 2,83 10'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Duholm Carina & Linder Elsie
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder

POKER FACE 2140:5 17,7AM Total: 1 0-0-0 5.900

5 3,br.h.e Bold Eagle - 24: 1 0-0-0 5.900 23: 0 0-0-0 
Doris Day e Maharajah Adrian Kolgjini J 22/5-k 9/2140 k 19,3 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 23/7-1 5/2140 5 17,7ag cc 9,63 30'Uppf: Kolgjini Lutfi & AB Thyroidea
Äg: Lutfi Kolgjini AB & AB Thyroidea
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WENDELANNA 2140:6 Total: 1 0-0-0 1.500

6 4,br.s.e Father Patrick - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Anna Greta e Chocolatier Christian Cracchiolo Hd 6/23-k 5/2140 k 19,9 – – gdk -

Ken Ecce Hd 15/7-k 5/2140 k 18,6 – – gdk -
Ken Ecce Hd 26/7-2 4/2140 0 ug Cc 9,11 30'

Uppf: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano (Magnus Dahlén)

TAURUS CROWN 2140:7 18,3K 21,5M Total: 2 0-0-0 12.300

7 3,br.h.e Charly du Noyer - 24: 1 0-0-0 21,5 5.500 23: 1 0-0-0 18,3 6.800
Xena Brick e Super Arnie Per Nordström Hd 28/8-k 5/2140 k 20,2 – – gdk -

Per Nordström Kr 6/10-1 4/1640 4 18,3 cc 5,12 30'
Stefan Persson Å 15/5-1 10/2140 8 21,5g cc 17,73 50'

Uppf: AB Trotlite & Verrazzano AB
Äg: Verrazzano AB, Bjärred
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

PIRAT BRODDE 2140:8 16,6M Total: 2 0-0-0 16.000

8 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-0-0 16,6 16.000 23: 0 0-0-0 
Puma Brodda e Thai Tanic Thomas Uhrberg J 31/10-k 2/2140 k d5g – – ejg -

Thomas Uhrberg Hd 27/11-k 6/2160 k 24,9g – – gdk -
Thomas Uhrberg Å 15/5-1 5/2140 6 16,6 cc 22,01 50'
Thomas Uhrberg Hd 26/7-1 9/2140 4 16,7 cc 22,21 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Lars Vegard HB, Årjäng
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

TULLAMORE RICK 2160:1 17,2M Total: 5 0-1-0 25.400

9 4,br.s.e Caballion - 24: 2 0-1-0 17,2 16.500 23: 3 0-0-0 18,0 8.900
Woodlands Dream e Dream Vacation Max Karlsson Å 17/8-2 2/2140 0 18,0g cc 59,89 30'

Victor Rosleff J 13/9-4 10/2140 0 20,9g cc 97,87 30'
Aron Virestedt J 26/9-8 9/2140 5 18,5 cc 66,52 30'
S Strandqvist Nissar J 14/4-1 5/2140 d 11ag cc 37,31 10'
Aron Virestedt J 18/6-2 6/2140 2 17,2 cc 81,65 30'

Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

J Max Karlsson (Aron Virestedt)

BELLMANS PAINTER 2160:2 16,2M Total: 4 0-0-2 33.000

10 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 4 0-0-2 16,2 33.000 23: 0 0-0-0 
Bell e Jag de Bellouet Per Nordström J 14/3-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -

Per Nordström Hd 3/5-1 4/2140 3 16,2 cc 8,70 40'
Per Nordström Å 23/5-1 5/2140 0 19,7g cc 2,99 30'
Stefan Persson Vg 14/6-5 8/2148 3 17,5 cc 5,79 40'
Per Nordström Vg 26/6-2 1/2148 0 18,2g cc 11,27 40'

Uppf: Björkmans Måleri AB, Rävlanda
Äg: Stall Kfg2 - Easy
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Per Nordström)

KERIE 2160:3 16,6M Total: 5 0-0-0 23.400

11 4,fux.v.e Love You - 24: 3 0-0-0 16,6 9.800 23: 2 0-0-0 17,7 13.600
Tramontana e Zinzan Brooke Tur Jörgen Sjunnesson J 13/9-4 12/2140 4 17,7 cc 29,81 30'

Jörgen Sjunnesson J 26/9-8 10/2140 4 18,1 cc 9,45 30'
Jörgen Sjunnesson J 27/3-1 5/2140 4 16,6 cc 15,19 30'
Jörgen Sjunnesson J 10/4-3 6/2140 0 17,7g cc 16,01 30'
Jörgen Sjunnesson J 26/4-8 1/2140 0 ua cc 9,23 30'

Uppf: Palm Ronny, Genarp
Äg: Palm Ronny, m fl
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ronny Palm)

CLASSIC ROPER 2160:4 16,7M 17,5AM Total: 10 1-0-0 34.900

12 6,sv.v.e Prince L. - 24: 3 1-0-0 16,7 18.400 23: 0 0-0-0 
Budets Ragnhild e Up Front Larry Aron Virestedt J 8/22-7 1/2140 6 18,2a cc 68,07 10'

S Strandqvist Nissar J 9/5-k 4/2140 k 20,6g – – gdk -
S Strandqvist Nissar J 8/6-2 6/2140 7 17,5a cc 48,74 10'
Victor Rosleff Kr 28/6-9 3/2140n 1 17,2 cc 5,43 10'
Max Karlsson Kr 27/7-9 5/2140 5 16,7 cc 7,07 35'

Uppf: Virestedt Aron & Appelgren Anna
Äg: Stall Virestedt HB & Virestedt Ingela
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Aron Virestedt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240806_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V240806_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 2024-07-31   15:262024-07-31   15:26

CHANSVÄRDERING 1-2-5-7-4-8

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Bengt-Erik ”Professorn” LarssonBengt-Erik ”Professorn” Larsson

V64® (lopp 4-9)

Avd 1: Alla 12 hästarna
Avd 2: 7 Termagant
Avd 3: 5 Röde Orm
Avd 4: 1,2,4,12
Avd 5: 1,2,10
Avd 6: 2,3,11
Rader 432 st Kostnad 432 kr

V4® (lopp 6-9)

Avd 1: 5 Röde Orm
Avd 2: 1,2,4,12
Avd 3: 1,2,10
Avd 4: 2,3,11
Rader 36 st Kostnad 72 kr

DD® (lopp 8-9)

Avd 1: 10 Localizer
AVd 2: 2,3,11
Kombinationer 3 st

V3® (lopp 8-10)

Avd 1: 1,2,4,12
Avd 2: 1,2,10
Avd 3: 2,3,11
Andelar 36 st 
Kostnad 360 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 200.001 - 750.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp KGB:s Minne

ROCK THE SOCK 2140:1 11,3AK 15,9M *13,4AM Total: 53 6-2-4 439.762

1 7,br.s.e One too Many - 24: 9 1-1-1 11,3a 117.662 23: 18 4-1-1 12,0a 190.500
Aguila Blues e Gigant Neo Helena Lindqvist J 10/4-km 1/2200 k dug – – ejg -

Micael Andersson J 4/6-2 11/2140 4 14,9a Cc 9,00 30'
Micael Andersson Hd 24/6-10 4/2140 3 nf2a cc 13,53 35'
Micael Andersson Ch 7/7-6 2000 4 14,5a – – 8,13 -
Tyler Mifsud J 30/7-12 1/1640 5 11,3a Cc 51,49 100'

Uppf: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Äg: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Guld, svart,vitt bröstband och ärmb; sva

J Micael Andersson

GLOBAL DIFFERENCE 2140:2 11,0AK *14,9M 12,7AM Total: 27 8-5-2 613.500

2 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 10 1-2-0 11,0a 205.50023: 13 5-3-1 11,0a 336.500
Differenceadaymade e Muscle Hill Joakim Lövgren J 30/4-9 10/2140 d 4ag Cc 3,29 40'

Joakim Lövgren Kr 17/5-9 4/2140 1 13,6a CC 2,30 30'
Henriette Larsen Ax 2/6-9 12/2140 4 12,9a cC 15,35 150'
Joakim Lövgren Kr 23/6-8 5/3180 d 12g Cc 10,91 100'
Joakim Lövgren J 16/7-7 2/2140 4 12,7a CC 34,84 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB & Kons.AB Malmöborg
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Joakim Lövgren)

FARFARS DREAM 2140:3 12,5AM 12,7M Total: 33 8-6-7 717.200

3 6,br.v.e Maharajah - 24: 4 0-0-2 13,8a 31.900 23: 10 2-2-2 12,5a 237.300
Dream Play e Dream Vacation André Eklundh Å* 9/12-9 3/1640 0 13,4a cc 18,62 110'

Gustav Johansson Å 17/1-8 9/2140 7 14,6a cc 27,60 60'
Per Nordström Hd 12/4-5 6/2640n 3 16,4a CC 2,49 35'
Per Nordström J 26/4-7 5/2140 3 13,8a CC 3,47 30'
Per Nordström Ti 9/7-4 11/2413 5 14,4a CC 14,79 40'

Uppf: Nordum Rune Vidar & Mai-Lis
Äg: Nortronic KB, Årjäng
Vit, röd/svart axelskärp; vit

J Bengt Olsson (Per Nordström)

BRING ME MONEY* 2140:4 11,5AK 13,2M Total: 45 4-7-10 692.029

4 8,mbr.s.e Bring Me Back - 24: 5 0-1-3 13,0a 35.337 23: 1 0-0-0 
Bring Me Luck U.S. e Kadabra Jeppe Juel Ch 3/5-5 2000 3 14,2a – – 37,20 -

Jeppe Juel Se 24/5-6 2020 2 14,6 – – 8,00 -
Peter Untersteiner Å 13/6-9 6/2140 0 13,0a CC 32,50 40'
Marc Baek Nielsen Ch 25/6-6 2000 3 13,2a – – 17,51 -
Marc Baek Nielsen Ål 29/7-1 2160 3 15,8 – – 7,40 -

Uppf: Stall Bring Me KB, Limmared
Äg: PT Handel m fl, Danmark
Grön, svart;

* Steffen Christiansen (Marc Baek Nielsen)

COME ALONG 2140:5 11,7AK 13,7K 12,5AM Total: 61 6-7-9 648.600

5 7,br.v.e Crown Kemp - 24: 14 1-0-0 11,7a 95.100 23: 27 1-5-6 12,9a 318.500
Labella e Armbro Ogden Victor Rosleff Hd 20/5-9 4/2140 4 12,5a CC 64,37 40'

Max Karlsson Ti 31/5-8 2/1609 5 11,7a CC 21,57 35'
Max Karlsson Å 13/6-9 3/2140 0 13,3a CC 88,90 40'
Max Karlsson Hd 4/7-1 3/2140 4 13,6a CC 116,32 100'
Max Karlsson J 16/7-7 10/2140 5 12,7a CC 238,48 100'

Uppf: Hagström Kim, Våxtorp
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Vinr, vitt axelp,sv stj,vita ärmb; vröd

Hd Stefan Landén (Kim Hagström)

GALEWINDSONTHEPATH 2140:6 11,4AK 13,9K 13,2AM Total: 67 5-8-10 583.200

6 8,svbr.v.e Pato - 24: 5 1-0-0 12,9a 16.000 23: 13 0-2-3 11,4a 88.400
Galewinds Dynamite e Tap In Carl Johan Jepson Å 29/2-8 10/2140 0 14,6a cc 31,19 40'

Kevin Oscarsson Hd 25/3-7 3/1640 0 12,9a CC 7,21 40'
Patrik Nygren Hd 8/4-4 5/2140 0 15,1a cc 100,75 25'
Håkan B Johansson Hd 27/4-5 5/1640 1 14,0a cc 9,12 10'
Håkan B Johansson Hd 20/5-9 10/2140 0 13,5a cc 106,85 40'

Uppf: Eliasson Sandra, Eldsberga
Äg: Top Will AB, Falkenberg
Svart, blått axelp, vitt bröstb; svart

Hd Linda Allercrantz (Anders Svensson)

LABYAD BROS 2140:7 12,7AM *14,0M Total: 31 11-2-2 585.000

7 6,svbr.v.e Raja Mirchi - 24: 5 1-0-1 12,7a 93.000 23: 13 6-0-0 13,5a 263.000
Bedtime Song e Windsong's Legacy Johan Untersteiner Å 23/5-8 1/2160 4 14,1 CC 10,97 35'

Johan Untersteiner Kr 6/6-9 3/3160 d kub0g CC 6,34 40'
Johan Untersteiner F 28/6-9 2/2140 4 12,7a CC 10,28 75'
Johan Untersteiner Ti 9/7-4 5/2413 1 13,8a CC 2,38 40'
Lukas Svedin Ax 21/7-9 10/2140 3 12,9a CC 24,41 100'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Bob Berglund Förvaltning AB, Färentuna
Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart

Hd Frank Nilsson (Johan Untersteiner)

TUPPEN 2140:8 12,1AM *12,9K Total: 20 9-3-0 640.400

8 6,br.v.e Orecchietti - 24: 5 0-0-0 12,1a 52.500 23: 13 8-2-0 12,8a 542.900
Inova Rols e Jag de Bellouet Johan Untersteiner Å 17/1-8 7/2140 4 13,9ag cc 6,10 60'

Peter Untersteiner Å* 10/2-10 2/2140 d 4g cc 4,64 250'
Johan Untersteiner Kr* 23/6-5 11/2140 4 12,1a CC 36,40 110'
Peter Arnqvist Hd* 6/7-6 3/2140 5 13,3a CC 9,29 110'
Peter Arnqvist Ax 21/7-9 12/2140 7 13,2a CC 4,32 100'

Uppf: Olsson Linda M, Gullabo
Äg: Weistedt Ralf, Arne A & Arnqvist P
Vit, svart/grön vinkel, grön ärm; grön

Hd Peter Arnqvist

VERSACE DIAMANT* (DE) 2140:9 12,5AK Total: 78 39-23-8 656.772

9 8,br.v.e Gustav Diamant - 24: 8 5-2-0 12,5a 85.215 23: 13 6-5-0 13,1a 133.989
Needyou Diamant e Love You Tom Karten Mg 18/4-3 2100 7 13,9a – – 5,00 -

Tom Karten Ge 1/5-7 2000 2 14,1a – – 6,50 -
Tom Karten Hb 2/6-9 2200 1 14,0a – – 5,40 -
Tom Karten Hb 23/6-11 2200 1 15,4a – – 1,60 -
Tom Karten Bn 20/7-6 1900 2 12,5a – – 2,40 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Karten Tom, Tyskland
Orange, vit,; vit

* Tom Karten (Wolfgang Nimczyk)

ZINFANDEL 2140:10 11,1AK *14,7M 13,0AM Total: 50 10-5-3 716.109

10 6,br.v.e Zola Boko - 24: 8 0-2-1 11,1a 79.000 23: 14 2-2-0 13,2a 212.000
Worley Pearly e Chocolatier Anna Erixon J 20/4-1m 3/2160 d 8g cC 6,83 50'

Stefan Persson Kr 6/6-4 3/1640 d 7ag CC 2,51 40'
Stefan Persson Vg* 26/6-5 6/1646 3 11,1a CC 51,22 110'
Stefan Persson Hd* 6/7-6 9/2140 6 13,4a CC 57,36 110'
Stefan Persson J 23/7-3 6/1640 0 15,5ag CC 9,46 30'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Sjögrens Hus AB & Sveben HB
Mblå, axelparti i guld,ärmbindel; mblå

J Sofie Ericsson (Ola Samuelsson)

NIGHTWATCHER 2140:11 11,7AK 13,8K 13,6AM Total: 49 5-3-7 375.100

11 6,mbr.v.e Magic Tonight - 24: 6 1-0-0 14,3a 28.200 23: 13 1-0-1 12,7a 80.900
Fabulous Image e Muscle Hill Thomas Uhrberg Å 7/3-10 4/1660 d 3g CC 3,38 15'

Tyler Mifsud Kr 26/3-6 1/2140 5 14,6a CC 6,76 10'
Fredrik Persson Kr 19/4-9 3/2160 5 17,5g CC 2,70 10'
Håkan B Johansson Ti 11/5-6 4/1609 0 14,4ag CC 8,80 10'
Tyler Mifsud Kh 18/7-5 10/1680 1 15,1a CC 53,22 18'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gul/vit kil; blå

Kr Håkan B Johansson (Fredrik Persson)

NEO TURBO (BE) 2140:12 *11,0AK 15,6L *12,3AM Total: 34 8-7-4 738.895

12 7,br.v.e Varenne - 24: 3 1-0-0 12,8a 28.000 23: 12 2-2-1 11,0a 216.877
Bella Turbo e Love You Rick Ebbinge Kr 27/10-7 4/1640 2 12,5a cC 5,61 40'

Rick Ebbinge Hd 10/11-7 6/2140n 2 15,2a cC 5,33 30'
Rick Ebbinge Ti 31/5-8 6/1609 d 11ag cc 5,14 35'
Per Lennartsson Kr 23/6-8 2/3180 0 15,6 CC 19,99 100'
Rick Ebbinge Kr 28/6-7 6/2140n 1 12,8a CC 2,90 25'

Uppf: E.A.R.L. Ecurie Turbo, Frankrike
Äg: Rick Ebbinge Racing AB, Halmstad
Svart, gul, röd;

Å Piet van Pollaert (Rick Ebbinge)
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Uttagningslopp i KGB:s Minne körs/har körts på Bjerke, Charlottenlund, 
Jägersro, Solvalla, Åby och Bergsåker och de två första ekipagen i vardera 
uttagningslopp är klara för final på Jägersro söndag den 1 september med 
ett förstapris på 150 000 kr.

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: Tisdag-torsdag 9:30-13:30 
och tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)
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3-åriga och äldre 225.586 - 1.450.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 580.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KING OF THE HILL* (DE) 2140:1 14,2M 12,5AK Total: 36 12-5-6 500.356

1 7,br.v.e Expo Bi - 24: 5 1-0-0 14,2 46.900 23: 11 4-1-2 15,4 235.933
Pine Spirit e Pine Chip Dante Kolgjini J 6/2-9 1/1640 0 14,3a cc 6,60 40'

Dante Kolgjini J 5/3-7 8/2140 1 14,0a CC 5,33 35'
Dante Kolgjini J* 20/4-9 3/1640 0 uag CC 5,17 110'
Adrian Kolgjini Å 23/5-8 5/2160 6 14,2 Cc 12,63 35'
Dante Kolgjini Hd 4/7-12 2/3140 0 17,0g Cc 91,17 175'

Uppf: Mollema Arnold, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Stefan Persson (Adrian Kolgjini)

LAST JOKE 2140:2 14,4L 10,5AK 14,4M Total: 44 5-2-6 424.596

2 7,ljbr.v.e Joke Face - 24: 7 0-1-1 14,4 81.400 23: 15 2-0-0 15,6 141.296
Single Sock e Conway Hall Svend Dyhrberg Å 15/5-2 5/2660 7 14,4 Cc 17,93 60'

Svend Dyhrberg Ti 31/5-5 7/2413 5 13,5a Cc 6,58 35'
Svend Dyhrberg Kr 23/6-8 1/3160 4 15,3 Cc 67,43 100'
Svend Dyhrberg Hd 6/7-4 7/2160 7 14,4 Cc 43,06 100'
Svend Dyhrberg J 16/7-9 1/2640 3 14,9 Cc 10,96 60'

Uppf: Euro-Vets AB, Halmstad
Äg: Nilsson Martina, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

REMBURS R.D. 2140:3 14,1M 12,5AM Total: 49 3-11-4 472.535

3 7,br.v.e The Bank - 24: 8 0-2-0 14,7 65.500 23: 14 1-3-1 14,1 147.900
Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg Hd 2/3-6 9/2660 4 15,3 cc 31,06 100'

Svend Dyhrberg Hd 10/5-9 4/2140 0 14,7g cc 93,76 75'
Svend Dyhrberg Vg* 26/6-9 5/2148 0 13,0a cc 67,88 110'
Björn Goop Hd 6/7-4 1/2160 0 14,8g cc 12,35 100'
Svend Dyhrberg J 23/7-7 12/2140 0 14,8a cc 63,18 30'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Svend Dyhrberg)

FLASH FIRE 2140:4 15,0M 13,8AK Total: 64 6-7-12 524.500

4 8,br.v.e Donato Hanover - 24: 6 0-0-0 16,9 19.300 23: 11 1-2-2 15,4 101.200
Perfect Timing e Viking Kronos Jessica Pilenberg J 30/1-5m 4/2160 0 16,9 cc 30,64 35'

Jessica Pilenberg Å 24/4-4m 1/2160 4 17,4 CC 8,95 30'
Thomas Linder Vg 30/5-4 4/2148 0 14,8ag CC 102,43 25'
Jessica Pilenberg Hd 6/7-1m 1/2140 0 16,1a CC 73,46 50'
Lee Nimåker Ti 29/7-7m 11/1609 5 14,6a CC 6,94 10'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Zebra Solutions HB, Skurup
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Mikael Pilenberg)

O.M.HIGHSTEP 2140:5 14,9M 13,1AK Total: 74 2-10-8 437.700

5 7,svbr.v.e Make it Happen - 24: 15 0-2-2 14,9 92.100 23: 21 1-3-2 16,0 106.500
Spirit N.Speed e Classic Photo Fredrik Lindvall Hd 20/5-7 11/2640 4 15,0a Cc 49,69 30'

Fredrik Lindvall J 4/6-2 5/2140 0 15,2a Cc 38,37 30'
Henriette Larsen Hd 16/6-5 2/2140 3 14,9a cc 17,54 10'
Henriette Larsen Hd 6/7-4 6/2160 0 15,2 cc 167,29 100'
Fredrik Lindvall J 23/7-8 6/1640 0 13,1a cc 65,83 30'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Bengtsson Claes & Vinni
Blå, röda axelklaffar; blå

J Jonas M Oscarsson (Claes Bengtsson)

CON PADRE 2140:6 13,0K 11,3AK *15,1M Total: 29 8-4-3 494.800

6 5,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 10 3-1-1 13,0 203.700 23: 11 4-1-2 14,6 195.600
Storm Cloud e Jocose Conrad Lugauer J* 20/4-9 7/1640 6 11,3a cc 56,90 110'

Hanna Lähdekorpi J 30/4-4 2/2160 2 15,8 cc 2,03 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 3/6-6 1/1640 4 13,1a cc 8,75 30'
Hanna Lähdekorpi Vg 26/6-6 1/1666 6 13,0 cc 37,19 110'
Hanna Lähdekorpi J 23/7-8 9/1640 5 12,1a Cc 3,30 30'

Uppf: Törnqvist Maria & Holm Hästgården AB
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

NO TALKING YOU 2140:7 14,7M 11,9AM Total: 32 6-4-4 555.860

7 4,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 11 1-0-2 15,3 236.500 23: 10 3-2-1 14,7 297.000
On Good Terms e Juliano Star Johan Untersteiner Å 18/4-5 2/2140 4 13,4a cC 15,11 100'

Erik Adielsson S 1/5-9 5/2140 0 14,3a cC 4,64 80'
Johan Untersteiner Å 15/5-8 8/2140 5 11,9a cC 20,43 60'
Johan Untersteiner Hd 4/7-12 1/3140 5 15,3 cC 15,60 175'
Stefan Persson Ax 19/7-9 4/2140 d 6ag cC 45,27 100'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

FAIRPLAY 2140:8 14,1M *12,4AK Total: 29 5-7-2 407.100

8 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 6 1-1-1 14,1 89.900 23: 14 1-3-1 14,3 147.700
Cajona B.F. e Quite Easy U.S. Gustav Johansson J 9/5-9 7/2640 3 15,3 Cc 10,82 35'

Gustav Johansson J 22/5-7 7/2160 2 14,1 Cc 9,95 40'
Gustav Johansson Ax 11/6-4 2/2140 1 15,0 Cc 5,29 25'
Gustav Johansson Hd 6/7-4 3/2160 4 14,2 Cc 12,46 100'
Gustav Johansson Hd 26/7-9 6/2640 4 14,9a Cc 4,07 50'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

PERE UBU 2160:1 12,8K 11,3AK 13,1M Total: 34 11-3-5 960.093

9 9,mbr.v.e Pastor Stephen - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-0 12,8 26.500
Vision B.Happy e Mack Lobell Stefan Persson Kr* 1/23-10 11/1640 0 13,4a cc 41,97 125'

Stefan Persson Å* 2/23-11 4/2140 0 15,0 cc 20,77 150'
Johnny Takter J 3/23-10 3/1640 2 11,3a CC 4,72 35'
Stefan Persson J 4/23-4 2/1660 8 12,8 cc 25,11 100'
Tyler Mifsud J 16/7-k 6/2140 k 16,3 – – gdk -

Uppf: Blå Vision AB, Malmö
Äg: Peresam HB, Malmö
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

LORENZO BOKO 2160:2 *13,0M 11,3AK Total: 70 11-7-7 1.328.900

10 6,ljbr.v.e Zola Boko - 24: 16 1-3-0 13,8 135.400 23: 14 1-2-3 14,0 248.000
Texallia e Cantab Hall Robert A Kerttu Å 18/5-6 8/2140 1 13,4a CC 3,77 10'

Tino Keväänranta Å 29/5-9 4/3180 0 15,2 CC 30,47 75'
Gustav Johansson J 18/6-7 9/2140 2 12,7a CC 8,05 30'
Tino Keväänranta År* 13/7-7 4/2140 0 13,9 CC 77,90 125'
Gustav Johansson Hd 26/7-5 6/2140 0 13,1a CC 12,48 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Vinröd, vit och svart; vinröd

Hd Tino Keväänranta (Jerry Riordan)

BOLI YOU S.M. (IT) 2160:3 *13,6M *10,7AK Total: 53 13-5-6 1.164.186

11 7,br.v.e Love You - 24: 5 0-0-0 22.000 23: 19 5-2-4 13,6 828.500
Luper Boli S.M. e Supergill Dante Kolgjini Å* 6/4-9 3/1640 d kubuag CC 8,16 125'

Adrian Kolgjini Ch 12/5-1 2000 d 1ag – – 4,24 -
Adrian Kolgjini Hd 24/6-k 9/2140 k 16,9 – – gdk -
Dante Kolgjini Hd* 6/7-11 9/2140 8 13,7a CC 43,84 125'
Adrian Kolgjini J 16/7-8 2/1609 4 11,3a cc 14,62 60'

Uppf: Moscati Giampiero, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

UNIQUE CREATION* (NO) 2160:4 *13,5K 11,6AM Total: 53 23-9-4 1.435.593

12 8,br.v.e Orlando Vici - 24: 2 0-0-1 14,9 13.500 23: 7 3-0-0 16,7 294.000
One Creation e Varenne Johan Untersteiner S* 3/23-5 4/2140 4 12,9a cc 8,79 250'

Johan Untersteiner Å 5/23-4 1/3180 0 16,7 cc 5,77 75'
Johan Untersteiner Å 14/12-9 2/2160 d 11g cc 6,32 50'
Johan Untersteiner Ax 14/5-4 1/2660 3 14,9 cc 14,38 40'
Johan Untersteiner Å 29/5-9 3/3180 0 15,1 cc 11,33 75'

Uppf: Stall Creation AB, Årjäng
Äg: Talli Metz, Finland
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre hingstar och valacker 16.001 - 80.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 16.001 - 110.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 060806 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston

BELLA YANKEE 2140:1 14,1AM 19,3M Total: 7 1-2-1 101.400

1 4,br.s.e Explosive Matter - 24: 7 1-2-1 14,1a 101.400 23: 0 0-0-0 
Marshai Broline e Pine Chip Julian Cordeau Ax 12/3-6 2/2640 3 15,4a cc 46,58 75'

Julian Cordeau Å 28/3-5 6/2140 2 15,5a cc 1,77 30'
Julian Cordeau Ax 23/4-2 5/2140 0 16,4a cc 2,38 25'
Julian Cordeau Vg 26/6-4 1/2148 4 14,7a cc 45,78 100'
Julian Cordeau F 22/7-8 3/2140 2 14,1a cc 3,02 30'

Uppf: Andersson Tomas P-J, Borgstena
Äg: Andersson Tomas P-J, Borgstena
Mörkblå, beige axelkl. och 2-del ärm; mb

Å Julian Cordeau (Evelina Månsson)

CADDY SHACK 2140:2 *14,0AK 16,7M 15,7AM Total: 9 1-0-0 81.300

2 3,br.s.e Father Patrick - 24: 8 1-0-0 14,0a 74.500 23: 1 0-0-0 6.800
Action Replay e Ready Cash Thomas Madsen Hd 3/5-2 4/2140 6 16,7 cC 37,62 30'

Thomas Madsen Kr 17/5-2 3/2140 4 17,3 CC 43,93 40'
Ken Ecce Kr 6/6-5 4/2160 8 18,9g CC 69,63 40'
Stefan Persson Ti 9/7-3 5/1609 1 14,0a CC 37,08 30'
Thomas Uhrberg Hd 26/7-6 8/2140 4 15,7a CC 21,25 40'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Cajback Roy & Andersson Nicke
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)

SPLENDID 2140:3 14,5AM 16,4M Total: 11 1-0-5 74.000

3 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 8 1-0-4 14,5a 48.500 23: 3 0-0-1 18,0a 25.500
Bridal Suite e Cantab Hall Lars Hermodsson Hd 8/4-5 7/2140 3 16,5a Cc 44,17 25'

Lars Hermodsson J 26/4-8 9/2140 3 15,9a Cc 37,95 30'
Lars Hermodsson Vg 13/5-7 6/2148 0 16,7a Cc 26,97 25'
Lars Hermodsson J 8/6-4 6/2140 1 17,3a Cc 2,63 10'
Lars Hermodsson Vg 18/7-2 4/2148 3 14,5a Cc 51,73 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hermodsson Lise-Lotte & Lars
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå

J Lars Hermodsson

SILVER KORNELL 2140:4 13,4AK 15,9M *15,8AM Total: 11 2-2-0 104.800

4 4,brskm.s.e S.J.'s Caviar - 24: 11 2-2-0 13,4a 104.80023: 0 0-0-0 
Silver Annie e Tap In Robert Andersson Vg 30/5-6 5/2148 1 15,8a cc 22,82 20'

Robert Andersson Ax 11/6-9 3/1640 2 13,4a cc 15,43 25'
Robert Andersson Vg 26/6-2 2/2168 0 16,7 cc 17,94 40'
Robert Andersson Kh 17/7-6 9/1680 4 17,5a cc 6,08 20'
Robert Andersson Kr 27/7-9 9/2160 4 16,0 cc 15,71 35'

Uppf: Andersson Robert & Odder Anette
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit

J Robert Andersson

MCLLROY 2140:5 16,0AM *16,0M Total: 8 2-0-0 73.400

5 4,ljbr.v.e Readly Express - 24: 4 1-0-0 16,0a 42.400 23: 4 1-0-0 31.000
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 13/12-4 6/2140 d ug cc 7,19 50'

Thomas Uhrberg J 22/3-1 2/2140 5 16,0a cc 21,59 30'
Thomas Uhrberg Hd 12/4-4 5/2160n d p3 cc 12,23 25'
Thomas Uhrberg J 22/5-3 3/2140 1 16,0 cC 3,87 30'
Thomas Uhrberg J 4/6-3 2/2160 6 16,1 cC 5,45 30'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

SIX THIRTY 2140:6 13,8AK 14,0K 15,9AM Total: 19 0-0-5 93.800

6 4,svbr.s.e Quite Easy U.S. - 24: 14 0-0-4 13,8a 62.40023: 5 0-0-1 31.400
Senorita Rosita e Super Arnie Olof Thorson Hd 3/6-8 1/2140 6 16,3a cc 68,37 30'

Olof Thorson Ax 25/6-8 2/1640 5 14,8a cc 27,86 25'
Olof Thorson Vg 8/7-9 2/2168 d ug cc 4,95 10'
Olof Thorson Ax 12/7-3 2/2140 8 16,6 cc 130,51 25'
Clas Löfkvist Ti 29/7-8 9/1609 3 13,8ag CC 7,37 10'

Uppf: Thorson Olof & Parkköken i Göteborg AB
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

TERMAGANT 2140:7 16,0AM *15,6M Total: 5 2-2-1 85.000

7 4,fux.s.e Caballion - 24: 5 2-2-1 16,0a 85.000 23: 0 0-0-0 
Nevelle Aggerup e Gidde Palema André Eklundh Vg 28/4-1 11/2148 3 18,8g cc 49,75 20'

André Eklundh Vg 13/5-6 4/2148 2 15,8 cc 2,75 20'
Stefan Persson Ax 2/6-2 7/2140 2 16,0a cc 11,86 25'
André Eklundh Ax 11/6-8 2/2140 1 15,7 cc 3,11 25'
André Eklundh Vg 26/6-1 7/2148 1 15,6 cc 1,67 30'

Uppf: Nord Robert & Clevesköld L-E
Äg: KB Mammas Gosse, Limhamn
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

QIANA HÅLERYD* 2140:8 13,0AK 19,6M Total: 15 2-1-3 102.992

8 4,ljbr.s.e Maharajah - 24: 10 2-1-2 13,0a 96.751 23: 5 0-0-1 18,1a 6.080
Picture F.H. e S.J.'s Photo Jörgen Sjunnesson J 26/4-4 3/2140 3 15,8a CC 3,45 30'

Jörgen Sjunnesson J 9/5-2 6/2140 5 14,3a CC 11,60 35'
Jörgen Sjunnesson J 4/6-5 7/1640 4 13,0a CC 16,64 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 6/7-13 4/2140 5 15,3a CC 7,51 50'
Jörgen Sjunnesson J 23/7-5 5/2140 0 14,6a CC 14,33 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Axel Jacobsen)

STAN WAWRINKA 2140:9 14,8AK 16,3M *15,9AM Total: 8 1-1-0 72.900

9 3,br.h.e Call Me Keeper - 24: 8 1-1-0 14,8a 72.900 23: 0 0-0-0 
Västerbo Shirley e S.J.'s Photo Joakim Lövgren Kr 17/5-3 1/2140 d 11g cc 3,35 25'

Joakim Lövgren J 28/5-5 3/2140 0 19,1ag cc 4,22 30'
Joakim Lövgren J 4/6-3 7/2140 2 16,3 cc 6,23 30'
Joakim Lövgren Hd 6/7-12 2/2140 0 16,7ag cc 6,85 50'
Joakim Lövgren J 16/7-2 6/2140 1 15,9a cc 5,51 30'

Uppf: Hedlund Thomas
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

BEARRA 2140:10 13,4AK 16,2M 15,0AM Total: 7 1-3-0 76.500

10 3,br.h.e Oasis Bi - 24: 7 1-3-0 13,4a 76.500 23: 0 0-0-0 
Honalulu Lulu e Andover Hall Stefan Persson Kr 19/4-3 3/2140 1 17,0 cc 3,32 25'

Stefan Persson Ti 1/5-2 8/1609 0 13,4a cc 7,58 30'
Stefan Persson Kr 17/5-3 5/2160 6 16,2 cc 8,89 25'
Stefan Persson Kr 28/6-3 12/1640 5 14,5a cc 29,40 25'
Gustav Johansson Hd 15/7-10 4/2140 2 15,0a CC 4,91 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall Bearra - OfCourse
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

CANTAL 2140:11 14,7AK 21,5K Total: 3 0-0-1 69.500

11 3,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 3 0-0-1 14,7a 69.500
Shestheone Trot e From Above Paul J P Hagoort Wo 13/8-k 1609 k 17,1a – – gdk -

Jorma Kontio G 14/9-2 2/1640 5 21,5g cc 2,83 25'
Robin Bakker Å 27/9-1 1/1640 3 14,7a cc 20,40 250'
Joakim Lövgren Ö 21/10-4 11/1609 0 17,9a cc 18,83 550'

Uppf: Granath Helena, Sollentuna
Äg: Söderhill AB, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

LOADED VILDA 2140:12 14,5AK 17,7M 17,6AM Total: 10 0-0-1 46.500

12 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 6 0-0-1 14,5a 32.700 23: 4 0-0-0 18,6a 13.800
Liberte e Daguet Rapide Stefan Persson Hd 11/3-2 4/2160 4 18,6 cc 14,92 25'

Patrik Nygren Hd 25/3-3 6/2140 0 17,7 cc 28,33 25'
Patrik Nygren J 2/4-3 2/2140 5 18,1 cc 53,14 30'
Patrik Nygren J 14/4-1 8/2140 6 17,6a CC 4,84 10'
Adrian Kolgjini Ti 9/7-3 9/1609 4 14,5a cc 22,31 30'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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DESSERT 
Mascarponemousse med brynt 
vitchoklad och skogsbär 85 kr.

ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 188:- 

Drop-in 218:-

VARMRÄTT 
Rostad majskyckling med eldad tomat, 
färskpotatis, rödvinssås och bearnaise. 

188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

Vegetariskt alternativ
Marinerad mozzarella med eldad tomat, 

gröna linser, kryddörtsallad, 
frasig potatis och örtcrème.
188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

Scanna koden och boka på jagersro.se

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:00

Första start 18:00

Spel på V75® 

erbjuds av ATG®

TISDAG 20 AUG
259:- vid förbokning, Drop in 289:-

DERBYKVAL

Tvårättersmeny 259:-

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 65.001 - 225.585 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare.
2140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Försök Summer Meeting Copenhagen 
(Försök 2 av 5 - Final Charlottenlund 25/8)

LOTTE GREENWOOD* (DE) 2140:1 12,9AK 19,0M Total: 39 5-11-8 186.022

1 6,mbr.s.e Conway Fortuna - 24: 6 1-1-3 12,9a 80.400 23: 17 2-2-2 16,5a 40.365
Nonchalance Sas e Diamond Way Victor Rosleff Hd 25/3-10 3/2140 3 15,7a CC 4,53 30'

Victor Rosleff Hd 12/4-7 3/1640n 1 14,1a CC 22,24 25'
Victor Rosleff J 30/4-8 10/2140 2 14,5a CC 8,99 30'
Victor Rosleff Hd 20/5-5 10/1640 5 12,9a Cc 8,08 40'
Victor Rosleff Hd 15/7-6 10/2140 3 14,8a CC 8,78 50'

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Ziijlstra Willem, Tyskland
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

* Victor Rosleff (Danny den Dubbelden)

NO LIMIT 2140:2 13,3AK 15,3L 15,1AM Total: 14 1-2-2 154.800

2 4,br.v.e Fourth Dimension - 24: 4 0-1-1 15,6a 29.300 23: 10 1-1-1 13,3a 125.500
Sävaflickan e Lord of All Jorma Kontio S 18/10-2 7/1640 5 13,3a CC 32,91 60'

Rikard N Skoglund Bs 26/3-6 11/1640n 2 15,8a CC 1,92 15'
Jorma Kontio Bs 5/4-9 9/1640 3 15,6ag Cc 2,67 25'
Mats E Djuse Bs 16/4-1 8/2640n 4 16,9a cc 12,78 25'
Jorma Kontio F 27/5-3 1/2140 4 16,4a cc 11,28 30'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: Väsby Häst AB, Stockholm
Svart, orange/turkos vinkel; svart

J Stephanie J Werder

TOOGOODTOULOUSE* 2140:3 *14,2AM 15,5M Total: 22 3-9-1 199.095

3 5,br.v.e S.J.'s Photo - 24: 8 1-4-0 14,2a 79.889 23: 13 2-5-0 14,6a 111.296
Cash Heaven e Running Sea Ole Wessing Ch 12/5-3 2000 2 14,3a – – 27,98 -

Ole Wessing J 18/6-3 11/2140 0 14,3a cc 31,17 30'
Ole Wessing Ch 25/6-5 2000 1 14,2a – – 6,36 -
Jörgen Sjunnesson Hd 6/7-3 14/2640 2 15,2a cc 6,46 50'
Ole Wessing Ch 21/7-5 2000 0 14,2a – – 13,56 -

Uppf: Wessing Ole, Christopher & Clara
Äg: O., C. & Wessing C., Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel (Ole Wessing)

GLADIATOR A.F. 2140:4 *13,9AK 14,5M 15,0AM Total: 25 4-2-3 210.000

4 9,br.v.e Love You - 24: 7 1-1-1 15,0a 70.200 23: 8 1-0-1 13,9a 38.500
Kyanite e Self Possessed Thomas Aurell Å 7/3-7 11/2140 3 15,7a cC 10,86 30'

Thomas Aurell Å 28/3-6 10/2140 4 15,0a cC 36,82 30'
Thomas Aurell Hd 12/4-2 15/2640n 0 18,4a cC 24,78 25'
Thomas Aurell Å 15/5-4 5/2160 6 14,5 cC 65,77 40'
Thomas Aurell Hd 3/6-5 6/2140 2 15,0 CC 29,66 30'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: 2 T.A Hästkrafter HB, Åsa
Mgrön/vit, diag del, svarta ärmar; vit

Å Thomas Aurell

RÖDE ORM 2140:5 13,7AM 14,3M Total: 14 4-0-2 214.900

5 4,fux.h.e S.J.'s Caviar - 24: 7 2-0-1 13,7a 109.400 23: 7 2-0-1 14,9a 105.500
Moviestar e Juliano Star Adrian Kolgjini Å 24/4-5 3/2140 5 13,7a cc 6,18 40'

Adrian Kolgjini Hd 3/5-6 3/2140 3 14,3 cc 2,15 50'
Adrian Kolgjini J 22/5-7 1/2140 1 14,7 cc 1,44 40'
Adrian Kolgjini Mp* 1/6-5 4/2140 0 u cC 8,08 110'
Adrian Kolgjini E* 17/7-6 7/2640 5 14,7a cC 31,20 110'

Uppf: Conradsson Ove,Petmax AB&Karlander O
Äg: Stall Bottenviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

IL CONTANTE* 2140:6 *13,2AK 15,0M Total: 18 3-1-5 197.684

6 4,br.h.e Ready Cash - 24: 8 2-0-3 13,2a 120.520 23: 10 1-1-2 14,9a 75.170
Spurs Rain e Andover Hall Jörgen Sjunnesson J 22/5-8 9/2140 6 15,2a cc 7,88 30'

Jörgen Sjunnesson Ch 2/6-1 1600 1 13,2a – – 1,69 -
Jörgen Sjunnesson J 18/6-5 4/2140 3 15,0 cc 14,90 30'
Axel Jacobsen Hd 4/7-14 3/2140 1 13,2a cc 73,65 75'
Jörgen Sjunnesson J 23/7-6 9/2140 3 14,3a cc 7,14 30'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö Träningsc. ApS m fl, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Axel Jacobsen)

L'AMIRAL S.J.S. 2140:7 14,6AL *12,8K 14,6AM Total: 18 4-1-1 188.176

7 4,fux.v.e S.J.'s Caviar - 24: 7 2-1-1 14,6a 109.300 23: 8 0-0-0 15,6a 27.500
Quintessense e Varenne Bernardo Grasso J 22/5-4 7/1640 1 14,9a cc 11,22 30'

Joakim Lövgren J 4/6-7 5/2140 3 14,6a cc 13,42 35'
Bernardo Grasso J 18/6-5 7/2140 5 15,4 cc 20,61 30'
Joakim Lövgren Ti 9/7-6 6/2413 5 14,6a CC 8,90 30'
Joakim Lövgren Ax 21/7-2 1/1640 1 12,8 CC 3,68 50'

Uppf: Hansen Leif & Pålsson Judy
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

HVENHILDA QUICK 2140:8 13,0AK 15,9M 14,1AM Total: 23 2-2-1 218.100

8 5,ljbr.s.e Up and Quick - 24: 3 0-1-0 13,0a 22.400 23: 11 2-0-1 14,2a 121.200
Conrads Alexandra e Cantab Hall Thomas Uhrberg J 1/12-2 4/2140 5 16,6a cc 15,49 30'

Thomas Uhrberg Å 14/12-10 1/2160 4 16,3 cc 7,37 15'
Thomas Uhrberg J 26/4-2 1/2140 2 14,1a CC 8,95 30'
Thomas Uhrberg J 28/5-2 8/2140 0 15,1a CC 4,89 30'
Thomas Uhrberg Ti 9/7-9 8/1609 5 13,0a CC 56,78 30'

Uppf: Pedina AB, Landskrona
Äg: Adamit AB, Landskrona
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

MISCHIEF MANAGED 2140:9 14,2AK *16,9M 15,0AM Total: 63 2-2-3 187.218

9 9,br.v.e Igor November - 24: 12 1-0-1 14,2a 35.784 23: 13 1-0-1 14,5a 41.706
Decadent e Super Arnie Viktor Blücher Kr 23/5-5 10/2140 3 16,2a cc 31,55 10'

Jörgen Lorentzen J 28/5-8 7/2140 0 15,9a cc 66,81 30'
Helena Lindqvist J 8/6-7m 2/2140 1 16,9 CC 17,19 10'
Malin Asklund Ch 16/6-3 2000 5 16,2a – – 10,47 -
Helena Lindqvist Ax 25/6-7m 3/2140 0 18,8a CC 35,85 25'

Uppf: Eva & Nils-Göran Hansén HB,Helsingborg
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Svart, grön/vit/grön axelskärp; svart

J Jordan Takter (Eva Hansén)

HAMILTON L.C. (DK) 2140:10 12,9AK 17,2M 14,3AM Total: 18 2-6-2 176.979

10 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 7 2-1-1 13,5a 105.300 23: 2 0-1-0 12,9a 9.156
Olivia Bork e Great Challenger Dante Kolgjini J 14/3-1 7/1640 2 13,5a cC 1,67 30'

Adrian Kolgjini J 10/4-5 5/2140 6 14,3a cC 5,52 60'
Kevin Oscarsson J 26/4-6 1/2140 3 15,3a cc 5,04 30'
Bengt Olsson J 9/5-7 9/1640 4 13,7a cc 6,67 35'
Adrian Kolgjini J 23/7-5 2/2140 4 14,4a cC 5,43 30'

Uppf: Schumacher Louise, Danmark
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

KIM PEEK 2140:11 14,8AM *15,4K Total: 17 2-2-3 179.500

11 4,ljbr.v.e Father Patrick - 24: 8 1-0-2 14,8a 50.500 23: 9 1-2-1 16,5a 129.000
Deesse d'Inverne e Korean Carl Johan Jepson År 10/5-9 12/1640 1 15,4 Cc 4,70 15'

Carl Johan Jepson Mp 20/5-7 4/2640 3 17,6a Cc 5,25 25'
Carl Johan Jepson År 7/6-6 1/2660 3 16,8 Cc 15,68 25'
Carl Johan Jepson Ax 25/6-4 12/2140 4 14,8a Cc 7,97 25'
Carl Johan Jepson Ax 21/7-5 5/2640 d 4ag Cc 29,92 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Borslöv Stefan, Halmstad
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

OBERON WARFRAME 2140:12 12,4AK 14,2M 12,6AM Total: 19 2-4-0 217.500

12 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 9 1-4-0 12,4a 162.500 23: 7 1-0-0 41.500
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Erik Adielsson S 15/5-7 2/2140 4 12,6a CC 7,33 150'

Peter Untersteiner Mp* 1/6-5 8/2140 0 15,0g CC 23,75 110'
Peter Untersteiner Ti* 12/6-5 5/1609 6 12,4a Cc 17,37 110'
Peter Untersteiner Vg* 26/6-7 4/2650 0 17,7ag Cc 12,29 110'
Johan Untersteiner Hd 26/7-7 4/2140 2 14,3a CC 3,17 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Travcash - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KÖRSVENSMATCH PÅ MALTA 3 NOVEMBER 
Söndag 3 november deltar Skånska Travamatörklubben i en körsvensmatch på Malta. 
Anmäl ditt intresse till Bengt Larwik 0708-99 69 33.

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se
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4-åriga svenska ston 80.001 - 275.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 20.362140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - 
Fyraåriga Ston

NASHA 2140:1 12,7AK *14,5M 14,7AM Total: 7 3-0-2 141.500

1 4,mbr.s.e Nuncio - 24: 3 1-0-1 12,7a 51.000 23: 4 2-0-1 15,3a 90.500
Global Nearly e Tagliabue Gustav Johansson J 3/9-2 4/2140 8 23,1g cc 2,04 50'

Gustav Johansson Mp 11/9-3 7/2140 3 15,3a cc 2,21 40'
Joakim Lövgren J 4/6-5 11/1640 3 12,7a cc 3,49 30'
Joakim Lövgren J 18/6-5 6/2140 1 14,5 cc 2,04 30'
Joakim Lövgren Hd 4/7-10 6/2140 5 14,7a cc 2,02 75'

Uppf: Tellner Håkan, Linderöd
Äg: Stall Legolas
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

MONI TALKS 2140:2 13,9AL *15,5M 15,6AM Total: 11 4-1-1 118.458

2 4,fux.s.e International Moni - 24: 5 1-1-0 13,9a 43.698 23: 6 3-0-1 16,0a 74.760
Awesome Annie e Västerbo Prestige Michael Lönborg Od 7/5-5 2140 1 15,5 – – 1,55 -

Michael Lönborg Å 29/5-8 1/2140 d kub0ag cc 3,56 50'
Stefan Persson J 18/6-8 1/2640 4 15,6a cc 3,15 50'
Michael Lönborg Ål 2/7-5 2140 2 15,6a – – 3,01 -
Erik Adielsson Ax 12/7-5 6/2640 0 13,9a cc 78,01 75'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Stald Sotto
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel (Marc Baek Nielsen)

SOPRAVENTA 2140:3 13,6AM 16,1M Total: 16 1-4-3 269.900

3 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 6 0-0-1 13,9a 29.400 23: 10 1-4-2 13,6a 240.500
Beauty Cash e Ready Cash Rikard N Skoglund E 3/3-10 11/2140 0 18,4ag cc 4,58 40'

Gustav Johansson Hd 3/5-8 1/2160 0 17,5 CC 8,68 50'
Ulf Ohlsson Ax 18/6-9 10/2140 5 15,8a cc 48,26 30'
André Eklundh F 28/6-2 1/2140 3 13,9a cc 36,62 50'
André Eklundh Ax 19/7-8 7/2160 0 16,2 cc 19,05 50'

Uppf: AB Svedala Finans, Svedala
Äg: Stall Taste
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Ax Gustav Johansson (Sofia Aronsson)

SOBEL EXELLENCE 2140:4 11,1AK 15,1M 13,3AM Total: 15 4-1-4 271.500

4 4,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 5 1-0-2 11,1a 99.000 23: 10 3-1-2 14,7a 172.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Wilma Karlsson J 22/5-5 7/2160 3 15,1 CC 21,02 40'

Peter Untersteiner Vg 14/6-7 3/1646 1 12,6a CC 1,81 50'
Johan Untersteiner Hd 24/6-5 7/1609 3 11,1a CC 36,71 100'
Peter Untersteiner Hd 4/7-11 7/1609 0 11,4a CC 99,84 900'
Johan Untersteiner Ax 21/7-4 2/2140 5 13,3a CC 2,75 50'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredning AB, mfl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WINGAIT BIRGITTA 2140:5 13,7AM 15,1M Total: 20 2-5-1 221.500

5 4,svbr.s.e Maharajah - 24: 8 1-1-1 13,8a 79.500 23: 12 1-4-0 13,7a 142.000
Wingait Inga e Juliano Star Stefan Persson Hd 12/4-6 7/2140n 3 15,2a CC 10,06 30'

Stefan Persson Vg 28/4-10 11/2148 d 9ag CC 12,52 50'
Stefan Persson J 22/5-5 2/2160 4 15,1 CC 13,39 40'
Victor Rosleff J 18/6-8 4/2640 2 15,5a CC 10,01 50'
Victor Rosleff Ax 12/7-8 11/2640 d 5ag CC 88,84 75'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

F.B.I. 2140:6 13,7AK 16,0K 14,9AM Total: 15 2-1-3 187.500

6 4,br.s.e Nuncio - 24: 4 1-0-2 13,8a 33.000 23: 8 1-0-1 13,7a 119.000
Maffia e Viking Kronos Claes Sjöström E 24/10-4 7/1640 0 14,8ag CC 13,07 30'

Stefan Persson Ax 2/6-11 4/1640 0 23,6g cC 2,62 15'
Ruben Kristensen Hd 16/6-4 5/2140 3 14,9a CC 3,34 10'
Stefan Persson Mp 1/7-4 12/1640 3 13,8a cC 51,79 30'
Victor Rosleff Kh 18/7-3 1/1680 1 15,3a cC 2,67 18'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Linkan Stable
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Håkan K Persson)

LOVELY RATZEPUTZ 2140:7 14,1AM 14,1M Total: 30 0-3-1 190.200

7 4,ljbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 11 0-3-0 14,1a 74.000 23: 19 0-0-1 14,4a 116.200
Guneva e Laddie Olof Thorson Hd 20/5-8 5/2140 0 16,4ag CC 36,60 40'

Olof Thorson Vg 30/5-8 3/2168 0 ug CC 8,32 15'
Olof Thorson Å 13/6-10 14/2140 2 15,3a CC 31,29 15'
Olof Thorson Å 27/6-7 3/2160 2 14,1 CC 18,07 30'
Olof Thorson Ax 21/7-3 8/2140 2 14,1a CC 64,71 50'

Uppf: Rydberg Hans & Thorson Olof
Äg: Thorson Olof & Guldsvarten AB
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

MURO BEACH PELLINI 2140:8 13,6AK 15,1K 14,5AM Total: 13 3-1-3 196.200

8 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 9 1-1-3 13,6a 107.900 23: 4 2-0-0 88.300
My Intuition e Andover Hall Hanna Lähdekorpi J 2/4-5 2/2140 2 16,3a cc 6,11 30'

Hanna Lähdekorpi J 30/4-8 9/2140 3 14,5a cc 10,28 30'
Sofia Bjärgestad Hd 10/5-8 2/2140 3 16,4a cc 7,59 30'
Hanna Lähdekorpi Vg 14/6-7 12/1646 0 14,0a cc 28,29 50'
Hanna Lähdekorpi Ax 19/7-3 2/1640 3 13,6a CC 9,17 50'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

PEARL LANE 2140:9 *11,2AK 17,7K 15,7AM Total: 10 3-0-2 240.500

9 4,mbr.s.e Brillantissime - 24: 3 1-0-0 11,2a 30.500 23: 3 0-0-1 15,7a 32.500
Single Sock e Conway Hall Roger Malmqvist J 9/5-k 2/2140 k ug – – ejg -

Fredrik Lindvall J 22/5-k 4/2140 k 20,3g – – gdk -
Roger Malmqvist Ti 31/5-6 4/1609 1 11,2a Cc 22,93 20'
Roger Malmqvist Hd 24/6-6 4/1609 6 12,5a Cc 5,30 100'
Björn Goop Ax 12/7-7 12/2640 0 14,9a Cc 46,04 75'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

MARY RIVER 2140:10 13,6AM 15,6M Total: 20 1-3-0 129.800

10 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 5 0-1-0 13,6a 33.000 23: 12 0-2-0 14,7a 63.800
Fantasy River e Ready Cash Adrian Kolgjini J 10/4-7 8/2140 2 14,5a cc 16,07 40'

Dante Kolgjini S 15/5-2 6/2140 0 15,1ag cc 3,25 60'
Adrian Kolgjini Mp 1/6-8 7/2640 0 16,5 cc 17,00 100'
Adrian Kolgjini Hd* 4/7-9 3/2140 0 15,6g Cc 55,89 150'
Adrian Kolgjini J 16/7-4 1/2140 4 13,6a Cc 18,09 40'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

GLADYS R. 2140:11 13,9AM *16,1M Total: 12 3-2-0 161.500

11 4,br.s.e Explosive Matter - 24: 5 2-0-0 13,9a 88.500 23: 7 1-2-0 16,2a 73.000
Quill Pen e Offshore Dream Stefan Persson Kr 5/4-2 3/2140 1 16,8a CC 5,30 25'

Stefan Persson Hd 3/5-8 6/2140 1 16,1 CC 5,80 50'
Stefan Persson Å 29/5-8 10/2140 5 13,9a CC 19,48 50'
Erik Adielsson Kr* 23/6-9 3/2140 d kub9ag CC 40,09 110'
Fredrik Persson Kh 17/7-3 4/1680 7 17,8ag CC 2,74 20'

Uppf: Olsson M & C, Team JoB Racing AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

FAMOUS SCOTCH 2140:12 13,1AL 16,0M 14,4AM Total: 15 3-3-2 270.300

12 4,fux.s.e Maharajah - 24: 6 0-2-0 13,1a 74.800 23: 9 3-1-2 14,7a 195.500
Blended Scotch e Super Photo Kosmos André Eklundh Vg 28/4-10 8/2148 4 14,4a cc 5,50 50'

André Eklundh Ax 18/6-9 12/2140 2 14,9a CC 3,94 30'
André Eklundh Hd* 4/7-9 7/2140 0 ug CC 4,68 150'
André Eklundh Ax 12/7-9 9/2640 2 13,1a CC 24,67 75'
André Eklundh Ax 21/7-11 7/2640 d uag CC 15,94 1200'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Stall The Magic Four
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-4 V4-2 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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TISDAG 
20 AUGUSTI
Första start 18:00

UTTAGNINGSLOPP 
SVENSKT TRAVDERBY 

DERBYSTOET 

Spel på V75® erbjuds av ATG®

STOLT SPONS0R AV 
SVENSKT TRAVDERBY

ANMÄL TILL 
UTTAGNINGSLOPPEN 
I SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

För uttagningsloppen till Svenskt Travderby och 
Derbystoet gäller särskild proposition som kan erhållas 
från Jägersro. Se travsport.se eller propositionshäftet 
för utförlig information om propositionerna.
Tävlingarna körs tisdagen den 20 augusti kl 18.00.
Startanmäl senast onsdag 14 augusti kl 9.00 
(8.00-8.30 på telefon).
Hästar i utländsk träning senast tisdag 13 augusti kl 9.00
Anmäl på travsport.se eller +46 8-475 27 50.

Prop 1. Uttagningslopp Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet
4-åriga svenskfödda ston som kvarstår efter sista insatsen.
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 (6 priser)

Prop 2. Uttagningslopp Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby
4-åriga svenskfödda som kvarstår efter sista insatsen.
2640 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 (6 priser) 
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3-åriga och äldre 40.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

GO KENNETH GO 2140:1 16,1M 14,4AM Total: 6 1-1-3 100.000

1 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 6 1-1-3 16,1 100.000 23: 0 0-0-0 
Writer Broline e Quite Easy U.S. Joakim Lövgren Å 1/2-1 3/2160 3 17,4 cc 1,40 50'

Joakim Lövgren Å 7/3-2 3/2140 3 16,1 cc 3,37 50'
Joakim Lövgren Kr 5/4-2 7/2140 3 17,1a cc 1,98 25'
Joakim Lövgren J 20/4-2 2/2140 2 14,4a cc 12,97 50'
Joakim Lövgren S 24/5-4 7/2140 0 15,0a Cc 18,11 100'

Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

MONDO DIABLO 2140:2 *15,8M 14,1AM Total: 5 1-3-1 134.000

2 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 5 1-3-1 15,8 134.000 23: 0 0-0-0 
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Hd 3/5-1 5/2140 2 16,1 cc 1,91 40'

Johan Untersteiner Kr 17/5-2 5/2140 2 16,3 cc 3,08 40'
Johan Untersteiner Vg 26/6-2 4/2148 1 15,8 cc 1,77 40'
Johan Untersteiner Hd 6/7-2 5/2140 3 14,1a cc 11,32 100'
Johan Untersteiner J 23/7-4 6/2140 2 15,7a cc 4,93 50'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ESTELLE S.H. 2140:3 16,3M 14,5AM Total: 12 0-5-2 103.900

3 5,br.s.e Maharajah - 24: 8 0-4-0 16,3 69.900 23: 4 0-1-2 17,3 34.000
Questionmark e Celebrity Secret Thomas Uhrberg J 14/2-3 5/2140 2 17,1ag cc 6,23 40'

Thomas Uhrberg J 5/3-5 6/2140 0 20,0ag Cc 4,87 30'
Fredrik Persson J 9/5-2 5/2140 6 14,5a Cc 20,40 35'
Fredrik Persson Hd 3/6-8 4/2140 0 17,7ag Cc 32,10 30'
Fredrik Persson Kh 17/7-6 7/1680 2 16,8a Cc 12,93 20'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Fredrik Persson)

CHANDY R.D. 2140:4 16,0M 13,9AK Total: 25 0-2-3 136.400

4 5,ljbr.s.e Amaru Boko - 24: 9 0-1-1 16,0 51.000 23: 12 0-1-2 16,2 75.900
Catalina R.D. e Giant Chill Svend Dyhrberg J 20/4-12 5/2140 0 14,7a cc 102,22 35'

Sofie Ericsson Vg 13/5-7 11/2148 5 16,2a CC 40,14 25'
Malte Handfast Å 29/5-4 5/2140 2 15,7a CC 11,72 40'
Svend Dyhrberg Ti 9/7-6 10/2413 0 15,1a CC 130,87 30'
Svend Dyhrberg Ax 19/7-3 1/1640 6 13,9a CC 93,19 50'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Svend Dyhrberg)

ACADEMY AWARD 2140:5 16,0M 14,8AK Total: 11 1-1-1 88.200

5 4,br.v.e Cantab Hall - 24: 6 1-0-0 16,0 53.700 23: 5 0-1-1 16,4 34.500
Sparkling Kronos e Muscle Hill Adrian Kolgjini Kr 13/1-2 5/2140 1 17,8 cc 2,13 30'

Dante Kolgjini J 14/2-3 7/2140 5 17,8a cc 5,93 40'
Dante Kolgjini Å 29/2-2 5/2140 4 17,0a cc 5,95 35'
Adrian Kolgjini J 14/3-1 5/1640 0 14,8a cc 6,93 30'
Adrian Kolgjini J 16/7-5 1/2140 4 16,0 cC 5,84 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Award - Easy
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

OTTENS JUVEL 2140:6 16,3M 14,0AK Total: 13 2-1-2 136.800

6 5,mbr.v.e The Bank - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 5 1-1-0 16,3 64.300
Uptown B.Girl e Ken Warkentin Stefan Persson Vg 4/23-5 1/2148 1 16,8 Cc 3,27 35'

Gustav Norin Å 5/23-1 9/2140 6 16,4a Cc 4,10 30'
Stefan Persson Ax 29/8-4 6/2160 4 16,3 Cc 6,41 30'
Håkan B Johansson J 19/9-10 6/1640 6 15,9ag CC 10,06 30'
Stefan Persson Hd 26/7-3 12/1640 0 14,0a Cc 12,92 30'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Stall Ottens Juvel - Asap
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Hd André Eklundh (Håkan K Persson)

AVEVE 2140:7 15,8K 13,6AM *16,4M Total: 11 2-0-3 137.351

7 3,br.v.e Campo Bahia - 24: 5 1-0-0 16,4 86.000 23: 6 1-0-3 15,8 51.351
Coco Chip e Chip Chip Hooray Per Nordström J 30/4-3 5/2140 1 16,4 cC 4,61 50'

Per Nordström Hd 20/5-3 7/2140 4 14,8a cC 4,97 40'
Stefan Persson J 18/6-5 1/2140 d ug cC 6,39 30'
Per Nordström Hd 4/7-14 9/2140 4 13,6a cC 97,55 75'
Per Nordström Ax 21/7-8 4/2140 6 14,2a cC 27,66 100'

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Natural Sverige AB, Ängelholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

VANQUISH 2160:1 13,6M 14,3AM Total: 16 3-1-4 275.100

8 5,br.v.e Raja Mirchi - 24: 8 3-1-2 13,6 234.800 23: 4 0-0-0 18,6 10.400
Lena Lindy e Scarlet Knight Adrian Kolgjini Mp* 9/3-6 9/2140 4 15,8 cc 11,61 110'

Stefan Persson J 27/3-2 2/2640 1 14,9 cC 3,20 60'
Stefan Persson J* 20/4-5 5/2640 3 15,2 cC 10,76 110'
Carl Johan Jepson Mp* 1/6-5 3/2140 3 13,6 cC 7,25 110'
Stefan Persson J 23/7-6 10/2140 4 14,3a cc 9,52 30'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Highlights AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

STELLAS BELLEZZA 2160:2 14,9M 12,7AK Total: 24 1-3-3 219.100

9 5,ljbr.s.e Zola Boko - 24: 9 0-1-0 15,5 24.500 23: 8 0-1-1 14,9 63.700
Stella Håleryd e Alf Palema Svend Dyhrberg Hd 10/5-10 5/2140 0 17,3g cc 24,10 15'

Svend Dyhrberg J 8/6-1 4/2160 2 16,0 cc ejsp 10'
Svend Dyhrberg Ch 7/7-6 2000 0 14,8a – – 18,41 -
Svend Dyhrberg J 16/7-5 4/2160 0 15,5g cc 81,72 30'
Svend Dyhrberg J 23/7-6 7/2140 0 14,7ag cc 109,14 30'

Uppf: Elström Mikael, m fl
Äg: Stall Farmarguld HB, Laholm
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

LOCALIZER 2160:3 14,2M *14,1AM Total: 14 3-3-1 271.282

10 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 12 3-3-1 14,2 268.282 23: 2 0-0-0 23,0 3.000
Prada Hall e Andover Hall Rikard N Skoglund S 8/5-5 6/2140 0 14,6a cc 4,33 60'

Rikard N Skoglund S 15/5-7 9/2140 0 15,4a cc 26,40 150'
Victor Rosleff Ch 25/6-3 2540 4 15,5 – – 3,32 -
Victor Rosleff Hd* 6/7-5 12/2140 5 14,2g cc 102,67 110'
Victor Rosleff J 23/7-6 6/2140 1 14,1a cc 4,19 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C & Pallexperten i Malmö AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

DE CHAMBEAU 2160:4 13,7M 12,9AM Total: 10 3-2-0 273.000

11 4,br.h.e Broadway Hall - 24: 3 0-0-0 13,7 49.000 23: 7 3-2-0 14,4 224.000
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 4/10-8 6/2140 2 14,3a cc 6,29 125'

Thomas Uhrberg J* 28/10-6 8/2140 6 14,4 cc 8,26 110'
Thomas Uhrberg Mp* 1/6-5 6/2140 4 13,7 cc 5,73 110'
Thomas Uhrberg Kr* 23/6-9 2/2140 5 12,9a cc 4,59 110'
Thomas Uhrberg Ax 19/7-9 5/2140 4 13,3a cc 57,51 100'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Stall Lucky Kid - Ofcourse
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

BACKER T.R. (IT) 2160:5 14,1M 12,3AK Total: 31 3-4-4 272.065

12 7,mbr.h.e Leben R.L. - 24: 9 0-0-2 14,7 44.800 23: 1 0-0-0 17,7 1.500
Nojoda e Goetmals Wood Erik Adielsson J 20/4-4 8/2140 d 6ag Cc 47,52 35'

Kevin Oscarsson Hd 10/5-7 8/2140 3 14,0a cc 23,85 40'
Stefan Persson J 28/5-1 5/2140 4 14,4a cc 6,31 30'
Kevin Oscarsson J 18/6-5 6/2160 d 6g Cc 22,88 30'
Thomas Uhrberg Ti 9/7-8 11/1609 0 12,3a Cc 42,29 35'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

NALANJI BOKO 2160:6 14,2M 13,7AM Total: 17 1-5-2 324.462

13 4,br.h.e Raja Mirchi - 24: 6 0-2-1 14,2 75.000 23: 7 1-1-1 15,3 158.000
Emotion Boko e Muscle Hill Thomas Uhrberg Å 29/2-3 7/1640 3 14,0a cc 5,67 35'

Thomas Uhrberg J 22/3-2 6/2140 0 15,5a cc 7,13 30'
Erwin Bot J 9/5-10 3/2140 4 13,7a CC 25,70 35'
Thomas Uhrberg J 22/5-2 6/2140 2 14,2 CC 4,44 60'
Stefan Persson Kr 28/6-2 7/2640 2 14,8a CC 1,43 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Erwin Bot)

TERA (SI) 2160:7 16,1M 12,1AK Total: 43 3-4-3 261.600

14 6,svbr.s.e Impeto Grif - 24: 13 1-2-0 86.900 23: 22 2-1-3 16,1 141.300
Tiff Stars e Persugill Max Karlsson Hd 20/5-5 8/1640 2 12,9a CC 62,78 40'

Max Karlsson Ti 31/5-7 6/1609 6 12,1a CC 33,50 35'
Max Karlsson Å 13/6-4 6/2140 5 14,7a CC 51,29 40'
Max Karlsson Hd 24/6-9 5/1640 8 14,0a CC 16,32 30'
Max Karlsson Kh 17/7-1 6/1680 2 15,7a CC 3,68 25'

Uppf: Senekovic Ivan, Slovenien
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Kim Hagström)

MOLLY VICI 2160:8 15,1M 13,5AK Total: 30 3-4-4 340.400

15 5,br.s.e Zola Boko - 24: 10 1-0-1 15,5 95.700 23: 8 2-1-1 16,2 120.500
Remanie Vici e Orlando Vici Tyler Mifsud J* 20/4-6 1/2640 0 15,5g cc 34,25 110'

Micael Andersson Hd 3/5-5 4/2140 0 19,1ag cc 16,25 30'
Micael Andersson J 22/5-7 5/2160 d ug cc 72,54 40'
Tyler Mifsud Hd 24/6-10 8/2140 5 14,0a cc 32,70 35'
Steen Juul Ch 7/7-6 2000 0 14,8a – – 12,85 -

Uppf: Isaksson Holger, Markaryd
Äg: HB Peminini & Isaksson Holger
Guld, svart,vitt bröstband och ärmb; sva

J Micael Andersson
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Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20
Marknad Nilla Tomelius 040-671 82 08

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Nästa ungdomsträff (för alla under 30 år) 20/8 på Jägersro. 
Mer info kommer på sociala medier, bl a på 
facebook.com/jagersrotrav - Save the date 20/8!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 225.586 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060806 eller tidigare. 1640 m. Autostart. Spår efter 
startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Spårtrappa

HIGH HOPE LEE 1640:1 12,2AK 15,7M Total: 27 5-2-2 335.500

1 5,svbr.s.e Propulsion - 24: 6 0-0-0 14,6a 34.300 23: 18 4-2-1 12,2a 259.700
High Hope Face e Pine Chip Ida Lindberg Å 21/2-5 1/2140 4 16,6a cc 6,41 30'

Stefan Persson Hd* 2/3-8 8/2140 4 15,7 CC 20,97 110'
Ida Lindberg J 27/3-7 1/2140 0 14,6a CC 12,49 40'
Stefan Persson Å 24/4-6 6/2140 0 15,2a Cc 17,86 60'
Kevin Oscarsson Kr 27/7-5 9/2140 8 15,2a CC 39,56 25'

Uppf: Nilsson Lars I, Veberöd
Äg: Green Pac AB & HB Stall Lundensis
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

FLAMENCO GIRL 1640:2 12,1AK *15,7M Total: 13 7-1-1 344.500

2 4,br.s.e Maharajah - 24: 7 3-1-0 12,1a 150.500 23: 6 4-0-1 13,8a 194.000
Gypsy Brodda e From Above Stefan Persson Hd 25/3-5 3/2140 1 15,1a Cc 2,16 30'

Stefan Persson Å 18/4-3 1/2140 5 14,3a CC 5,49 100'
Stefan Persson Hd 3/5-5 6/2140 2 14,7a Cc 6,22 30'
Stefan Persson Hd 20/5-6 2/1609 4 12,1a Cc 18,73 100'
Stefan Persson Kr 27/7-5 5/2140 1 14,3a Cc 2,15 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Metalimo i Malmö AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

MARLA BOKO* (NL) 1640:3 12,4AK Total: 21 5-3-5 357.900

3 5,br.s.e Chelsea Boko - 24: 6 3-2-0 12,6a 151.500 23: 8 2-0-2 12,4a 118.348
Edna Boko e Virgill Boko Rick Ebbinge Å 1/2-8 4/2140 1 15,6a cc 2,16 35'

Malte Handfast J 27/2-1 10/2140 2 14,8a cc 7,72 30'
Malte Handfast Ax 21/3-3 8/2140 1 15,9a CC 2,60 25'
Malte Handfast J 10/4-8 4/1640 1 12,6a CC 3,31 60'
Malte Handfast Å 23/5-4 5/2140 0 13,8a Cc 4,35 40'

Uppf: Boko Stables Holland B V & van der Pol
Äg: Folkers Ger, Nederländerna
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

EVA KANT GAR (IT) 1640:4 12,7AK *15,9M Total: 22 3-3-2 382.800

4 4,br.s.e Father Patrick - 24: 10 0-2-2 12,7a 105.80023: 9 2-0-0 12,7a 192.000
Mind Wise As e Lemon Dra Jennifer L Oscarsson Hd 3/5-5 1/2140 4 15,0a CC 17,56 30'

Björn Goop Å 13/6-4 7/2140 0 14,8a Cc 10,15 40'
Ken Ecce Hd 24/6-7 9/1609 6 12,7a CC 154,29 100'
Jennifer L Oscarsson Kh 17/7-2 2/1680 2 14,8a CC 4,14 25'
Jennifer L Oscarsson Kr 27/7-5 2/2140 3 14,5a CC 15,43 25'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul

Hd Jennifer L Oscarsson (Magnus Dahlén)

WALKYRIA W.F. 1640:5 11,8AK 14,4K Total: 29 3-7-6 393.450

5 5,svbr.s.e Triton Sund - 24: 12 1-2-1 11,8a 175.000 23: 15 2-5-5 14,9a 207.950
Viktoria West e Smok'n Lantern Lars Jönsson Vg 13/5-4 3/1646 2 14,4 cc 8,21 25'

Lars Jönsson J 28/5-1 7/2140 5 14,6a Cc 33,44 30'
Lars Jönsson J 18/6-5 3/2160 4 14,5 cc 66,55 30'
Markus Waldmüller Hd* 4/7-5 5/1640 2 11,8a cc 40,93 150'
Lars Jönsson J 16/7-4 10/2140 0 13,9a cc 15,81 40'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Susanne Hansson)

MIKING 1640:6 13,1AL 14,2M *13,2AK Total: 26 4-5-1 458.860

6 5,br.s.e Maharajah - 24: 4 0-0-1 13,4a 32.400 23: 9 0-3-0 13,1a 171.000
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J 13/12-9 7/2140 0 14,5a cc 29,55 60'

Thomas Uhrberg J 2/4-8 2/2140 4 14,7a Cc 5,09 35'
Thomas Uhrberg Å 24/4-6 8/2140 3 14,6a Cc 10,46 60'
Thomas Uhrberg Å 15/5-6 9/2140 0 13,4a Cc 7,99 60'
Thomas Uhrberg J 4/6-9 10/2140 6 13,8a Cc 19,01 40'

Uppf: TJ Equestrian AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

HERINA SOTTO* (DK) 1640:7 11,3AK 14,4M Total: 25 6-2-4 643.344

7 5,fux.s.e Love You - 24: 4 1-1-0 11,3a 68.427 23: 11 4-1-2 12,9a 515.994
Iowa Sund e Jaded Ulf Ohlsson J* 25/11-6 4/2140 8 14,4 CC 16,59 110'

Nicklas Korfitsen Se 24/5-2 2060 1 14,0a – – 2,57 -
Nicklas Korfitsen Aa 14/6-9 1800 2 14,2a – – 8,70 -
Nicklas Korfitsen Aa 30/6-7 2340 7 15,5 – – 18,82 -
Nicklas Korfitsen Od 20/7-5 1640 4 11,3a – – 5,56 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Sotto, Danmark
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

* Gustav Johansson (Nicklas Korfitsen)

TIDORE DEGATO 1640:8 *11,5AK 13,6M Total: 65 8-11-6 696.600

8 8,svbr.s.e Maharajah - 24: 9 1-2-0 11,5a 123.000 23: 11 2-3-1 12,2a 168.000
Maderrific e Muscles Yankee Joakim Lövgren Å 15/5-6 8/2140 7 13,2a CC 56,53 60'

Joakim Lövgren Å 29/5-7 9/2140 4 13,5a CC 22,93 60'
Bernardo Grasso J 8/6-5 9/2140 4 14,0a CC 5,94 10'
Joakim Lövgren Ti 9/7-7 7/1609 1 11,5a CC 9,20 40'
Joakim Lövgren Hd 15/7-8 6/2140 2 13,1a CC 6,28 50'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: AB Trotlite, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SAFIRA DIABLO 1640:9 12,9AM 14,0L Total: 22 4-4-1 513.000

9 5,br.s.e Propulsion - 24: 5 0-1-0 13,6a 47.500 23: 9 3-1-0 12,9a 214.500
Elvira Diablo e Quaker Jet Johan Untersteiner Kr* 13/1-8 6/2160 d 11g cc 2,00 110'

Johan Untersteiner Ax 14/5-6 7/2140 2 13,6a cc 1,95 30'
Peter Untersteiner Ti* 12/6-6 1/2413 0 13,8a cc 23,57 110'
Peter Untersteiner Hd* 4/7-9 4/2160 d 4g cC 38,66 150'
Johan Untersteiner Ax* 21/7-12 5/2660 4 14,0 cC 28,89 150'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

CASCABELLA 1640:10 11,8AK 14,1K Total: 52 5-8-6 617.680

10 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 11 1-2-2 11,8a 174.900 23: 16 2-2-4 12,6a 201.300
Good as Princess e Good As Gold Johan Untersteiner J 22/5-6 3/1640 2 11,8a Cc 18,19 60'

Johan Untersteiner Å 29/5-7 5/2140 1 13,2a Cc 12,01 60'
Johan Untersteiner Å 13/6-6 6/1640 5 12,9a Cc 7,42 40'
Peter Untersteiner Kr 28/6-6 1/2160n 3 15,0 Cc 2,66 25'
Johan Untersteiner Ti 9/7-7 10/1609 0 12,3a Cc 4,50 40'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LUXURY RIVER 1640:11 *10,1AK 14,0M Total: 28 5-3-2 689.000

11 5,sth.mbr.s.e Muscle Hill - 24: 5 0-0-1 11,2a 29.000 23: 14 3-2-1 10,1a 500.000
Diamond River e Ready Cash Dante Kolgjini U* 11/5-6 1/2160 7 14,0 Cc 8,27 110'

Adrian Kolgjini S 24/5-2 6/2140 0 14,0a Cc 10,07 100'
Adrian Kolgjini S 25/6-6 7/1640 3 11,2a CC 15,36 60'
Dante Kolgjini Hd* 6/7-10 3/2140 0 uag Cc 14,20 150'
Adrian Kolgjini Hd 15/7-8 1/2140 0 14,3a Cc 3,77 50'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

BREIDABLIKS KAHLUA 1640:12 11,6AK 12,8M Total: 32 6-7-2 815.600

12 7,br.s.e From Above - 24: 6 0-0-0 11,6a 31.800 23: 0 0-0-0 
Don't Cry e Pearsall Hanover Thomas Uhrberg J 30/4-6 3/2140 4 14,8g Cc 10,89 40'

Adrian Kolgjini Å 15/5-6 5/2140 6 12,9ag Cc 6,06 60'
Stefan Persson Hd 3/6-6 6/1640 0 13,2a CC 10,66 30'
Stefan Persson Kr 28/6-7 9/2140n 5 13,8a Cc 7,93 25'
Bernardo Grasso J 23/7-3 3/1640 4 11,6a Cc 64,94 30'

Uppf: Breidablik häst AB, Blentarp
Äg: Breidablik häst AB, Blentarp
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Jenny Andersson)
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Rickard Olsson
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